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S U N U Ş

Din Öğretimi Genel Müdürü
Nazif YILMAZ

İmam hatip okulları, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak açılan ve genel ortaöğretim sistemi içerisinde yer 

alan köklü kurumlarımızdandır. Bu kurumlar, 3 Mart 1924 tarihli Tevhid-i Tedrisat Kanuna dayalı olarak açılmış-

tır. 1973 tarihli 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ve 2012 tarihli 6287 Sayılı Kanun kapsamında lise ve orta 

kısımlarıyla varlığını devam ettirmektedir. İmam hatip ortaokulları müstakil olarak açılabildiği gibi imam hatip 

liselerinin bünyesinde de açılabilmektedir.

Yaklaşık bir asırdır “İmam Hatip Mektebi/Okulu/Lisesi” adıyla eğitim sistemimizde yerini alan bu okullarda 

verilen eğitimin içeriği, halkımız tarafından büyük ilgi görmüş ve markalaşarak günümüze kadar gelmiştir.      

Kuruluşundan günümüze imam hatip okullarında fen, sosyal, dil, spor, sanat, kültür dersleri ile birlikte 

Temel İslam Bilimlerine ait dersler verilmektedir. Bu okullarda öğrencilere doğru bilgiye dayalı düşünce, inanç 

oluşturma ve davranış kazandırmayı hedefleyen programlar uygulanmaktadır. İmam hatip okullarında, Kur’an 

ve sünneti esas alan bir din öğretimi verilmektedir. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, kemiyeti ihmal etmeden keyfiyeti merkeze alan bir anlayışla, Anadolu imam 

hatip liselerinde ve imam hatip ortaokullarında, geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımıza, yaşayacakları 

çağın bilgisini vermeyi ve becerilerini kazandırmayı hedeflemektedir. İnsanlığın küresel barışa her zamankin-

den daha çok ihtiyaç duyduğu çağımızda; öğrencilerimizi millî, manevi, ahlaki ve insani değerlere sahip, kendi 

kültürüyle bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealine sahip bireyler 

olarak yetiştirmek Genel Müdürlüğümüzün amaçlarındandır. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecek eylemlerin planlanmasında ve uygulanmasında 

emeği geçen yöneticilerimize, öğretmenlerimize, öğrencilerimize, velilerimize ve eğitim gönüllüsü paydaşları-

mıza çok teşekkür ediyorum

Nazif YILMAZ

Millî Eğitim Bakanlığı

Din Öğretimi Genel Müdürü

İ Ç İ N D E K İ L E R
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Millî 
Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ı́n katılımıyla, Kap-
tan Ahmet Erdoğan Uluslararası Erkek Anado-
lu İmam Hatip Lisesi Eğitim Külliyesinin açı-
lışı gerçekleştirildi. Genel Müdürümüz Nazif 
YILMAZ ve Uluslararası Eğitim Öğretim Daire 
Başkanı Mustafa YILDIZ ı́n da hazır bulunduğu 
açılışta halka hitap eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, külliye bünyesinde yer alan Uluslararası 
İmam Hatip Ortaokulu, Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Lisesinde eğitim görecek gençlere 
başarılarla dolu eğitim hayatı temenni ederek, 24 
sınıflı imam hatip lisesinin bu yıl 19 ülkeden 32 
misafir öğrenci olmak üzere toplam 100 öğren-
ciyle eğitim öğretim dönemini açtığını, 24 sınıflı 
ortaokulda 226 gencin eğitim öğretim dönemini 
sürdürdüğünü anlattı. Türkiye´deki uluslarara-
sı imam hatip liselerinin sayısının 8 é ulaştığını 
bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu okullarda 
72 ayrı ülkeden 1400 misafir öğrencinin Türk öğ-
rencilerle uluslararası standartlarda eğitim aldı-
ğını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İnsan öyle bir var-
lıktır ki azmettiği ve kendini hasrettiği zaman 
başaramayacağı iş yoktur. Çünkü insan rabbi-
nin bizzat kendi sıfatlarıyla ziynetlendirdiği bir 
varlıktır, éşref-i mahlukat´tır. Bu imkanı hayır 
yolunda değerlendirmek de şer yolunda zayi et-
mek de kendi elimizdedir. Sizlerden rabbimize, 
ümmetimize, ülkemize, milletimize hayırlı in-
sanlar olarak kendinizi yetiştirmenizi ve hayata 
atılmanızı bekliyorum. Ne diyor üstat? ´Zaman 
bendedir ve mekan bana emanettir şuurunda 
bir gençlik .́.. Dava taşını gediğine koyacağınıza 
inanıyorum. Kim var denildiği zaman, sağına 
soluna bakmadan ´Ben varım´ diyen bir gençlik.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımızın Katılımıyla Kaptan 

Ahmet Erdoğan Uluslararası AİHL Açılışı
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genel müdürlük faaliyetler

Konya’da Mustafa Büyükkaplan İmam Hatip Or-
takoulunda 06-07 Nisan 2017 tarihlerinde ör-
gün eğitimle birlikte hafızlık programı uygulayan 
proje imam hatip ortaokulu müdürleri istişare ve 
değerlendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda örgün eğitimle birlikte hafızlık prog-
ramı uygulayan proje imam hatip ortaokullarının 
sunumları yapıldı. Okullarımızın yürüttükleri fa-
aliyetler, öğrenci motivasyon durumları, hafızlık 
çalışmaları, ders başarısı ve sosyal faaliyetler 
hakkında görüş alışverişi yapıldı. Mevcut prob-
lemler ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde 
bulunuldu.

İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Hafızlık Programı Uygulayan 
Proje İHO Müdürleri İle İstişare ve 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı
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Hindistan Heyetinin 
Genel Müdürlüğümüzü Ziyareti

Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, çeşitli 
temaslarda bulunmak üzere ülkemizde bulunan 
Bulgaristan Başmüftülük heyetini kabul etti. 
Heyette Bulgaristan Başmüftü Yardımcısı 
Ahmed Bahadır Hasanov ve Genel Sekreter 
Celal Faik yer aldı.

Kabulde Türkiye’nin örgün din öğretimi 
tecrübesi hakkında heyete bilgilendirmede 
bulunan Yılmaz; Türkiye’de din eğitimi ve 

öğretimi alanında; Diyanet İşleri Başkanlığı, İlahiyat Fakülteleri ve Millî Eğitim Bakanlığı Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü olmak üzere üç kurumun olduğunu belirtti. Din öğretimi tarihi, 
imam hatipler, temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 
ile din-ahlak-değerler alanındaki seçmeli dersler ve içerikleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Hindistan’dan akademisyen ve İslam Hukuku 
Danışmanı Asad A. Munshi ve beraberindeki 
heyet, Genel Müdürlüğümüzü ziyaret etti. 
Din Öğretimi Genel Müdür Vekili Mustafa 
YILDIZ, Başbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve 
Tanıtım Ajansı Bütçe ve Muhasebe Direktörü 
rehberliğinde gerçekleşen ziyarette, ülkemizin 
örgün din öğretimi tecrübesi hakkında heyeti 
bilgilendirerek, program ve uzman desteği 
başta olmak üzere tecrübe aktarımı konusunda 
her zaman ellerinden gelen katkıyı yapacaklarını 
ifade etti. 

Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı ve Din Öğretimi Genel Müdür Vekili YILDIZ; din 
öğretimi tarihi, imam hatiplerin tarihi seyri, imam hatiplerin ders programları, ders kitapları 
ve ders içerikleri; öğrencilerin bir üst eğitim kademesine geçişleri, yükseköğretim sistemi ve 
öğrencilerin yerleşmesi, mezuniyet sonrası istihdam; öğretmenlerin eğitimi, formasyonu 
ve istihdamı; öğretmen ve yöneticilerin hizmetiçi eğitimleri, temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi dersi ile din-ahlâk-değerler alanındaki seçmeli 
dersler ve içerikleri; uluslararası eğitim ve öğretim daire başkanlığının faaliyetleri hakkında 
açıklamalarda bulunuldu.  

Bulgaristan Başmüftülük Heyetinin Kabulu
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genel müdürlük faaliyetler

Kırgızistan Heyetinin Genel Müdürlüğümüzü 
Ziyareti

Türkiye’de bir dizi ziyaret gerçekleştiren Kırgızistan 
Heyeti, 17 Mayıs 2017 Çarşamba günü Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğüne ziyarette bulundu.

Uluslararası Eğitim Öğretim Daire Başkanı Mustafa 
YILDIZ, ülkemizin örgün din öğretimi tecrübesi 
hakkında bilgi edinmek amacıyla ziyarette bulunan 
Kırgızistan heyetini kabul etti. Kabulde, Türkiye’deki 
din öğretimi ve Genel Müdürlüğümüzün hizmet 
sahası ile ilgili bilgi veren YILDIZ; din öğretimi 
tarihi, imam hatiplerin tarihi seyri, imam hatiplerin 
ders programları, ders kitapları ve ders içerikleri; 
öğrencilerin bir üst eğitim kademesine geçişleri, 
yükseköğretim sistemi ve öğrencilerin yerleşmesi, 
mezuniyet sonrası istihdam; öğretmenlerin eğitimi, 
formasyonu ve istihdamı; öğretmen ve yöneticilerin 
hizmetiçi eğitimleri, temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 
ile din-ahlâk-değerler alanındaki seçmeli dersler 
ve içerikleri; uluslararası eğitim ve öğretim daire 
başkanlığının faaliyetleri hakkında açıklamalarda 
bulunuldu.



Genel Müdürümüz Sayın Nazif YILMAZ mayıs ayının ilk 
haftasında Çanakkale ilinde bulunan bazı Anadolu imam hatip 
lisesi ve imam hatip ortaokullarına ziyaretler gerçekleştirdi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN NAZİF 
YILMAZ´IN ÇANAKKALE ZİYARETİ

10 Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

ge
ne

l m
üd

ür
lü

k f
aa

liy
et

le
r

Genel Müdürümüz 
Sayın Nazif YILMAZ, İl 

Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Osman ÖZKAN´ ın da eşlik 

ettiği ziyaretlerden ilkini Ay-
vacık Anadolu İHL´ye yapmış 

ve Ayvacık Anadolu İHL Müdürü 
Mesut BACAK´ın kısa bir süre önce 

vefat etmesi nedeniyle okulda bulunan 
öğretmenlere taziyelerini iletti. Son-

rasında sırasıyla Ezine Anadolu İHL, 
Ezine İHO, Çanakkale Anadolu İHL, 

Şehit Cemal Demir Anadolu İHL ve 
Şehit Ömer HALİSDEMİR İHO´yu ziya-

ret etti. Şehit Cemal Demir Anadolu İHL 
konferans salonunda il merkezinde görev 

yapan İHL meslek dersleri öğretmenleri ve 
DİKAB öğretmenleri ile bir araya gelerek istişarelerde bulun-
du. En son İlahiyat Fakültesi konferans salonunda İlim Yayma 
Cemiyeti Çanakkale Şubesi tarafından düzenlenen konferan-
sa konuşmacı olarak katıldı ve İlahiyat Fakültesi öğrencilerine 
hitap etti.



11Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler

Türkiye’nin sahip olduğu din eğitimi 
tecrübesini yerinde görmek üzere Tataristan 
Kazan’dan ülkemize gelen Doç. Dr. Damil 
Adigamov Genel Müdürlüğümüze ziyarette 
bulundu. 

Ziyarette, Din Öğretimi Genel Müdür 
Vekili Yusuf AKBAŞ ve Uluslararası Eğitim 
ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa YILDIZ 
tarafından; Türkiye’de din öğretimi tarihi, 
imam hatipler, imam hatiplerin ders 
programları, ders içerikleri ve ders kitapları; 
öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdamı; 
öğretmenlerin eğitimi, formasyonu ve 
istihdamı; temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi 
dersi ile din-ahlak-değerler alanındaki 
seçmeli dersler ve içerikleri; uluslararası 
eğitim ve öğretim daire başkanlığının 
faaliyetleri hakkında açıklamalarda 
bulunuldu.

Türkiye’de bir dizi ziyaret gerçekleştiren Afganistan 
Heyeti, 11 Mayıs Perşembe günü Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü´ne ziyarette bulundu.

Genel Müdür YILMAZ, ülkemizin örgün din öğretimi 
tecrübesi hakkında bilgi edinmek amacıyla ziyarette 
bulunan Afganistan heyetini kabulde, “Türkiye’de 
Din Öğretimi” konulu sunum yaptı. 

Tataristan’dan Genel 
Müdürlüğümüze 
Ziyaret

Afganistan Heyeti Genel 
Müdürlüğümüzü Ziyaret 
Etti



TAYLAND HEYETİNİN 
KABULÜ

Din Öğretimi Genel Müdür Nazif Yılmaz, ülkemizin 
örgün din öğretimi tecrübesi hakkında bilgi edinmek 
amacıyla gelen Tayland heyetini kabul etti.

Kabulde Türkiye’nin din öğretimi tarihi, 
imam hatipler, temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarındaki din kültürü ve ahlak bilgisi ile 
din-ahlak-değerler alanındaki seçmeli dersler ve 
içerikleri hakkında Genel Müdür Nazif Yılmaz bilgi 
verdi. 

Genel Müdür Yılmaz, talep edilmesi halinde 
ülkemizin din öğretimi tecrübesi doğrultusunda 
gerekli desteğin Tayland makamlarına 
sağlanacağını ifade ederek, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

ÇAYELİ VE ERZURUMDA KURSLAR 
DÜZENLENDİ
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Fizik/Kimya Kursları Rize-Çayeli

3-7 Temmuz 2017 tarihleri arasında Rize-
Çayeli Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde Anadolu 
imam hatip lisesi ve imam hatip ortaokullarında 
görevli matematik öğretmenlerine yönelik 
Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Fizik) ve 
Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Kimya) Kursları 
düzenlendi.

Matematik Öğretim Yöntem Ve 
Teknikleri Kursu Erzurum

10-14 Temmuz 2017 tarihleri arasında Erzurum 
Aziziye Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde Anadolu 
imam hatip lisesi ve imam hatip ortaokullarında 
görevli matematik öğretmenlerine yönelik Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri (Matematik) Kursu düzenlendi.
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genel müdürlük faaliyetler

HADİS DERSİ ÖĞRETİM YÖNTEM
VE TEKNİKLERİ KURSU

İstanbul Ataşehir
Zübeyde Hanım Öğretmenevi

31 Temmuz 2017 Pazartesi günü Din Öğretimi Daire Başkanımız İhsan 
ERKUL’un açılış konuşması ile başlayan Hadis Dersi Öğretim Yöntem 
ve Teknikleri Kursu’nda hadis alanında söz sahibi akademisyenler 
kursiyerlere değerli bilgiler aktardılar.

Genel Müdürümüz Sayın Nazif YILMAZ, Prof. Dr. M. Yaşar KANDEMİR 
ve Prof. Dr. İsmail Lütfi ÇAKAN’ın iştirakiyle hem ders hem de güzel bir 
sohbet ortamında gerçekleşen buluşmada verimli bir eğitim gerçekleşti.
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24-28 Nisan 2017 tarihleri arasında 
Mersin’de Suphi Öner Öğretmenevinde İHL 
Meslek Dersi öğretmenleri ile Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Dersi öğretmenlerine yönelik 
Öğretim Yöntem ve Teknikleri (Kur’an’ı Kerim) 
Kursu düzenlendi.

Kursta; Kur’an’ı Kerim Öğretiminde 
Temel İlkeler ve Yaklaşımlar, Tecvid Öğretim 
Yöntemleri, Kur’an’ı Kerim’i Farklı Okuma 
Biçimleri, Kur’an Kıraatında ve Öğretiminde 
Yaygın Hatalar ve Bu Hataları Düzeltme 
Yolları konularına yer verildi

İmam hatip ortaokullarında görev yapan Sosyal 
Bilgiler öğretmenlerinin Öğretim Yöntem ve 
Teknikleri konusunda bilgi ve ihtisaslarını artırmak,  
mesleki yeterlik ve anlayışlarını geliştirmek amacıyla 
düzenlenen kursumuz 31 Temmuz - 4 Ağustos 
2017 tarihleri arasında Mersin Hizmetiçi Eğitim 
Enstitüsü´nde yapıldı.

Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim Programının Genel 
Amaçları, Sosyal Bilgiler Dersi Öğretimine İlişkin 
İlkeler, Sosyal Bilgiler Dersi Öğretiminin Hizmet  
Edeceği  Beceriler, Sosyal Bilgiler Dersi Öğretiminde  
İzlenecek Aşamalar, Sosyal Bilgiler Dersinde 
Kullanılan Öğretim Yaklaşımların Önemi, Sosyal 
Bilgiler Öğretiminde Yöntem Seçimini Etkileyen 
Faktörler, Sosyal Bilgiler Öğretiminde Kullanılan 
Stratejiler ve örnek uygulamalara konulara yer 
verildi.

Kur’an-ı Kerim Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri Kursu 

Sosyal Bilgiler Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri 
Kursu
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SİYER, FIKIH VE TEFSİR 
 ÖĞRETİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ KURSU

17-21 Temmuz 2017 tarihleri arasında 
Erzurum Aziziye Hizmetiçi Eğitim 

Enstitüsünde Anadolu İmam-Hatip Lisesi ve 
İmam-Hatip Ortaokullarında görevli İmam-Hatip 

Lisesi Meslek Dersleri ve Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 
öğretmenlerine yönelik olarak Erkıral BALCI, Ömer ŞENGÜL ve 

Sevim ŞENGÜN yönetiminde Siyer, Fıkıh ve Tefsir Dersi Öğretim 
Yöntem ve Teknikleri kursu düzenlendi.

 
Kursta Siyer, Fıkıh ve Tefsir Dersleri öğretimine ilişkin ilkeler, genel 

amaçlar, bu derslerde kullanılan öğretim yaklaşımlarının önemi, kullanılan 
teknikler ve örnek uygulamalar hakkında bilgi verildi.
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Toplantıya, Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, Daire Başkanımız İhsan ERKUL, Akyurt 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Burhan AYCAN, Milli Eğitim Uzmanı Mehmet Murat KARAKAYA, 
Pursaklar Medine İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ayhan ÖZKAN, Pursaklar Ehlibeyt Kur’an 
Kursu Yöneticisi Mehmet ÖZ ve okul müdürlerimiz iştirak etti.

Hafızlık Programı Çalışma Toplantısı 

16 Mayıs 2017 tarihinde Ankara Akyurt Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde örgün eğitimle birlikte hafızlık programı uygulayan imam 
hatip ortaokullarına yönelik bir günlük çalışma toplantısı yapıldı. 
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EĞİTİM YÖNETİMİ KALİTE ÇALIŞTAYI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım 
Eden Dernekler Federasyonu iş birliğiyle 06-08 Mart 2017 tarihlerinde 
İzmir, Aydın ve Manisa illeri İmam Hatip Liseleri ve Ortaokulları 
müdürleriyle “Eğitim Yönetimi Kalite Çalıştayı’’ nda İzmir’de buluştu.

Sayın Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ Bey’in moderatörlüğünde Daire 
Başkanlarımız İhsan Erkul, Mehmet Nezir Gül ve Abdülhalik Baş Bey’ler 

alanlarıyla ilgili sunum yaptılar.
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Programda eğitim görevlilerince; Milli Eğitim Politikaları, Okul ve Pansiyonlarda, Uygulanacak 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler, Yeni Pansiyon Yönetmeliğinin Değerlendirilmesi, Pansiyonlarda 
Gıda Güvenliği ve Hijyen, Sivil Savunma Tedbirleri, Türkiye’de Din Eğitimi Tarihi ve İmam Hatip 
Okulları, Din Eğitim ve Öğretiminde Mevcut Durum ve Gelecek Vizyonu, Parasız Yatılılık ve 
Bursluluk İşlemleri, Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar, İmam Hatip Okulları - STK İlişkileri 
gibi başlıklarda seminerler verildi.

Bütçe Yönetimi Kalite Çalıştayı

your text here

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Anadolu 
imam hatip liseleri müdürleriyle “Bütçe 
Yönetimi Kalite Çalıştayı”nda Antalya’da 
buluştu. 19-23 Aralık 2016 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen çalıştaya 
pansiyonlu Anadolu imam hatip 
liselerinin müdürleri iştirak ettiler. 
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Eğitim Yönetimi Kalite Çalıştayı

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Sayın Nazif YILMAZ“Ye-
ni Türkiye’de Din Eğitimin Vizyonu” TİDEF Başkanı Sayın 
Mustafa Yelek ´Kişisel ve Kurumsal itibar Yönetimi´ ve 
EBSAD Başkanı Sayın Şaban KARAKÖSE “Okul Kültürü ve 
İmam Hatip Okulları” adlı sunumu ile katkıda bulundular. 
Eğitim Ortamları ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi 
Daire Başkanı Sayın Mehmet Nezir GÜL “Sosyal Kültürel 
Faaliyetler ve İmam Hatip Kültürünün Oluşması”, Ulus-
lararası Eğitim Öğretim Daire Başkanı Sayın Mustafa 
YILDIZ “Uluslararası Eğitim ve Öğretim Politikaları” adlı 
sunumlarını gerçekleştirdiler. Ayvalık Kaymakamı Sayın 
Namık Kemal NAZLI ve İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ya-
kup YILDIZ Genel Müdürlüğümüze teşekkürlerini sun-
dular ve bu tür çalıştayların yeniden düzenlenmesini te-
menni ettiler.

Programda eğitim görevlilerinden, Prof.Dr. Aytaç AÇI-
KALIN; “Okul Yönetiminde Farklı Uygulanabilir Yaklaşım-
lar”, Doç Dr. Nimetullah AKIN; “Öğrencilerimizin Yaşadığı 
Çağı Anlamak, İletişim Kurmak ve Geleceğimizin Birikimi 
İle Onları Geleceğe Hazırlamak”, Sosyolog- Eğitimci Erol 
ERDOĞAN; “İmam Hatip Okullarına Karşı Sorumlulukla-
rımız” gibi başlıklarda paylaşımlarda bulundular.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden Dernekler 
Federasyonu iş birliğiyle 03-05 Nisan 2017 tarihlerinde Balıkesir, Çanakkale, Edirne, 
Kırklareli, Tekirdağ illeri İmam Hatip Liseleri ve Ortaokulları müdürleriyle “Eğitim 
Yönetimi Kalite Çalıştayı’’ Balıkesir’de gerçekleştirildi.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim Politikaları Daire 
Başkanı İhsan ERKUL yaptığı konuşmada imam hatiplerin 
aklı, irfanı ve vicdanı hür gençler yetiştirdiğini dile getirerek; 
“Devletimizin denetimi altında programları yapılan hem dinin 
hem de pozitif bilimlerin birlikte verildiği ve başarılı olduğu 
başka bir örnek dünyanın hiçbir yerinde yok. İmam hatip 
programlarımız çok başarılı ve daha da iyi olacak.” dedi.

Din Öğretiminde Etkililiği Arttırma ve İyi 
Örnekler Çalıştayı 

Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde, 97 okul müdürünün katılımı 
ile 3 oturum halinde “Din Öğretiminde 
Etkililiği Arttırma ve İyi Örnekler Çalıştayı 
(Konya Örneği)” gerçekleştirildi.
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İSTANBUĹ DA EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ 
VE KALİTE ÇALIŞTAYI  YAPILDI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam 
hatip liseleri okul yöneticileri ile, 13-17 Şubat 2017 tarihleri arasında, İstanbul 
Ataşehir Zübeyde Hanım Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü’nde Eğitim Yönetimi Semineri 
ve Kalite Çalıştayı gerçekleştirildi.

Eğitim Politikaları Daire Başkanımız 
İhsan ERKUL ve Öğrenci İşleri ve 
Sosyal Etkinlikler Daire Başkanımız 
Abdülhalik Baş’ın açılış konuşmalarıyla 
başlayan, “Eğitim Yönetimi Semineri 
ve Kalite Çalıştayı” 13-17 Şubat 2017 
tarihinde İstanbul Ataşehir Zübeyde 
Hanım Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü’nde 
gerçekleştirildi.
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şar Yardımcısı Ercan DEMİRCİ başkanlığında dü-
zenlenen “Türkiye’de Geçici Koruma Altında Bulunan Suriyeli 

Öğrencilere Yönelik Din Öğretimi Çalıştayı: Durum Değerlendirmesi ve 
Gelecek Planlaması” konulu çalıştay, İstanbul’da gerçekleştirildi. 

  Çalıştaya Müsteşar Yardımcısı Ercan DEMİRCİ, Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif YILMAZ, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza ALTUNEL, Başbakanlık 

Başdanışmanı Ömer Faruk KORKMAZ, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Temsilcisi İbrahim 
ALTAN, Yetim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet GÜLSATAR, Din Öğretimi Genel Mü-

dürlüğü Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa YILDIZ, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, İstanbul ve Üsküdar Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri katıldı. 

  Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ’ın moderatörlüğünde yapılan çalıştayda Din 
Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Suriyeli öğrencilerin eğitimlerine yönelik olarak gerçekleş-

tirdikleri bir dizi faaliyetten bahsederek gelecek dönem planlaması hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 
Yılmaz, hazırladıkları kitapçık, çalışmaları devam eden Arapça web sitesi, 30 ilde imam hatip müdür-

lerine yönelik planlanan saha ziyaretleri hakkında bilgi vererek, gelecek eğitim öğretim yılında Suriyeli 
öğrencilerin imam hatiplere erişimlerin, arzu edilen hedefe ulaşacağını vurguladı.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Kalite ve Gelecek Vizyonu Çalıştayı, 6-7 Ocak 2017 
tarihlerinde Bursa’da gerçekleştirildi.

Genel Müdürlüğümüz Uluslararası Eğitim 
Öğretim Daire Başkanlığınca düzenlenen 
çalıştay, Bursa Osmangazi Uluslararası Murat 
Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin 
ev sahipliğinde yapıldı. Çalıştayda Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ’ın büyük önem 
verdiği uluslararası Anadolu imam hatip liseleri 
ile bu okullardaki uygulamalara çerçeve olması 
gereken Vizyon Belgesi, katılımcılar tarafından 
müzakere edildi

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri  
“Kalite ve Gelecek Vizyonu Çalıştayı”
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Millî Eğitim Bakanlığı Müste-
şar Yardımcısı Ercan DEMİRCİ başkanlığında dü-

zenlenen “Türkiye’de Geçici Koruma Altında Bulunan Suriyeli 
Öğrencilere Yönelik Din Öğretimi Çalıştayı: Durum Değerlendirmesi ve 

Gelecek Planlaması” konulu çalıştay, İstanbul’da gerçekleştirildi. 
  Çalıştaya Müsteşar Yardımcısı Ercan DEMİRCİ, Din Öğretimi Genel Müdürü 

Nazif YILMAZ, Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza ALTUNEL, Başbakanlık 
Başdanışmanı Ömer Faruk KORKMAZ, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Temsilcisi İbrahim 

ALTAN, Yetim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet GÜLSATAR, Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa YILDIZ, sivil toplum kuruluşu 

temsilcileri, İstanbul ve Üsküdar Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri katıldı. 
  Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ’ın moderatörlüğünde yapılan çalıştayda Din 

Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Suriyeli öğrencilerin eğitimlerine yönelik olarak gerçekleş-
tirdikleri bir dizi faaliyetten bahsederek gelecek dönem planlaması hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

Yılmaz, hazırladıkları kitapçık, çalışmaları devam eden Arapça web sitesi, 30 ilde imam hatip müdür-
lerine yönelik planlanan saha ziyaretleri hakkında bilgi vererek, gelecek eğitim öğretim yılında Suriyeli 

öğrencilerin imam hatiplere erişimlerin, arzu edilen hedefe ulaşacağını vurguladı.

Suriyeli Öğrencilere Yönelik Din 
Öğretimi Çalıştayı
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Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ
Gaziantep´te Açılış Ve Toplantılara Katıldı

 Liselere kayıt uygulaması ile ilgili bilgi veren Yıl-
maz, toplantının akabinde Mehmet Emin Er kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, Adil Teymur İmam Hatip Ortaokulu, 
Mehmet Görmez İmam Hatip Ortaokulu ve Şehit Cuma 
Akıl Anadolu İmam Hatip Lisesi´ni ziyaret ederek incele-
melerde bulundu. 

 Genel Müdürümüz Nazif Yılmaz 
Gaziantep’te, liselere kayıt uygulaması ile 
ilgili yapılan toplantıya katıldı. 
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Etkili Din Görevlisi Eğitim ve Gelişim 
Programı” Seminerleri Verildi.

Camii cemaati, mahalle halkı ve toplum üzerindeki saygınlık ve örneklik özelliklerini geliştire-
rek daha etkili bir din hizmeti sunabilmelerine yardımcı olmak amacıyla il genelindeki B ve C 
Grubu Camii Görevlileri'ne yönelik "Etkili Din Görevlisi Eğitim ve Gelişim Programı" seminer-
leri düzenlendi.

 Program, İl Müftülüğü Konferans salonu ve fuaye salonlarında bayan ve erkek personeli için 
ayrı ayrı düzenlenerek sunumlar eşliğinde icra edildi. Sunuculuğunu Personel Şube Müdürü 
Köksal Durdu'nun yaptığı ve Yoğurtlu Beldesi Camii İmam Hatibi Yusuf Kocatürk'ün tilavet 
ettiği Kur'an-ı Kerim ile başlayan program, İl Müftüsü Yavuz Karabayır'ın açılış konuşmasıyla 
sürdü. Daha sonra "Günümüz Din Görevlilerinin İrşad ve Eğitim Hizmetleri" konulu sunumu-
nu yapmak üzere Emekli İmam Hatip ve Vaiz Mahmut Toptaş Hoca efendi kürsüye geldi.

Emekli İmam Hatip ve Vaiz Mahmut Toptaş'ın sunumunun ardından Milli Eğitim Bakanlığı 
Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, "Din Eğitiminde Kurumlar arası Koordinasyon ve 
İşbirliği" konulu sunumunu görsel materyaller eşliğinde yaptı.

Seminerlerin Öğle namazından sonraki bölümünde ilk olarak "Din Hizmetinde İlkeler ve Yakın 
Tarihimizden Örnekler" konulu sunumuyla İstanbul Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ahmet Koç sunumunu yaptı. Ardında kürsüye gelen Eğitim Bilim-
leri ve Sosyal Araştırmalar Derneği Eğitim Yönetimi ve Denetimi Uzmanı, Tasavvuf araştır-
macısı, Yazar, Mühendis Şaban Karaköse "Dini Danışmanlık ve Rehberlik" konulu sinevizyon 
sunumu eşliğinde seminerini verdi.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu 
İ.H.L. öğrencilerine yönelik faaliyet yürüten Müsenna Uluslararası Öğrenci Derneği 
iş birliğinde, “Mezunlarla II. Değerlendirme ve İstişare Çalıştayı”, 1-4 Şubat 2017 
tarihlerinde Kocaeli-Darıca Basın İlan Kurumu tesislerinde gerçekleştirildi.

“Uluslararası 
Eğitim Vizyonumuz 
ve Maarif Vakfı” konulu 
sunumuyla katılımcılara hitap 
eden Müsteşar Yardımcısı-Maarif Vakfı 
Mütevelli Heyeti Üyesi Prof. Dr. Ahmet Emre 
BİLGİLİ yurt içinde eğitim-öğretim hizmetleri 
yürütmekle kalmayıp yurt dışında da ciddi atılımlar 
gerçekleştirdiklerini, gönül coğrafyasına da hitap 
ettiklerini belirtti

49 farklı ülkeden 17 ilimizde üniversite eğitimlerine 
devam yüzü aşkın öğrenciye seslenen BİLGİLİ, 
gönül coğrafyasını atalarımızın inşâ ettiğini 
belirterek devlet büyükleri olan Fatih Sultan 
Mehmetlerin, İslam âlimlerinin bu yöndeki sınır 
tanımayan, tüm dünyaya hitap eden yaklaşımlarını 
ifade ederek “eğer onlar sınır tanısaydılar bugün 
gönül coğrafyamız olmazdı. Bu, aynı zamanda 
devlet felsefemiz” diyerek yaratılanı Yaradandan 
dolayı sevdiklerini, bunun da hem birey hem de 
devlet felsefesi olduğunu belirtti. “Osmanlı böyle 
düşündüğü gibi Selçuklular da böyle düşünmüşlerdir. 
Bu sayede devletleri genişlemiş, hâkim oldukları 
ülkelerde sömürgeci davranmamışlardır” diyen 
BİLGİLİ sözlerini şöyle sürdürdü: Bizler kimseye 
sömürme mantığıyla yaklaşmadık. Ancak onlar sizi 
sömürmek için uğraştılar, bütün projeleri buydu. Sizi 
sömürdüler, kaynaklarınızı talan ettiler, dillerinizi 
değiştirdiler.”

Uluslararası AİHL Mezunları 
II. Değerlendirme ve İstişare Çalıştayı



Gelecek Vizyonu Çalıştayı
Ve Eğitim Kampı

Bursa - Osmangazi Belediyesi ve Türkiye Diyanet Vakfı katkılarıyla 28 Ocak-04 Şubat 
2017 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen programda; müfredat tanıtım sunumları 
ve mevcut durum analizlerinin yapıldığı 16 öğrenci oturumu, Uludağ Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Din Eğitimi Anabilim Dalı Emekli Öğretim Görevlisi Yard. Doç. Dr. Mustafa ÖCAL’ın 
moderatörülüğünde GZFT analizi, hedef ve öncelikler, performans göstergeleri konularını 
kapsayan zümre başkanları ve öğretmen oturumlarının yanı sıra değerler eğitimin yapıldığı 
fikir atölyelerine, sportif etkinliklere ve tarihi-kültürel ziyaretlere yer verilmiştir.

Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon 
Belgesindeki amaçlar ve hedefler konusunda değerlendirmeler yaptı. Zümre başkanlarından 
yürütülmekte olan projeler ve etkinliklerle ilgili bilgi alarak görüş ve önerilerde bulundu.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Anadolu imam hatip lisesi ve imam 
hatip ortaokulu müdürleri 22-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında “Eğitim 
ve Yönetimde Yeni Yaklaşımlar Semineri”yle Ayvalık’da buluştu.

Programda eğitim 
görevlilerince; Eğitimde 
Değer Merkezli Rehberlik ve 
Liderlik, Milli Eğitim Mevzuatında 
Yenilikler, Proje Okulları Vizyon Belgeleri, 
Eğitim Yönetiminde Manevi Liderlik, Liderlik 
Özellikli Yöneticiler, Din Öğretimi ve Sivil Toplum 
İlişkileri, Eğitim Yöneticilerinin İnsan ilişkileri gibi 
başlıklarda seminerler verildi. 

Serbest kürsü başlığında okul müdürleri; 
fırsatlar ve tehditler, tecrübe paylaşımı, sorunlar 
ve çözüm yolları gibi başlıklarda diğer okul 
müdürleriyle düşüncelerini paylaşma imkânı 
buldular.

Çalıştaylarda ise; imam hatip okullarında sık 
rastlanan öğrenci sorunları, teknolojinin eğitimde 
kullanımı, akademik başarıyı artırmak için 
yapılacak çalışmalar, günümüz marjinal düşünce 
akımları ve okullarımız, eğitim yöneticiliğinde 
örnek uygulamalar, karşılaşılan problemler ve 
çözüm yolları, öğretmenlerin meslekî gelişimi için 
yapılan-yapılacak çalışmalar gibi konularda okul 
müdürleriyle birlikte değerlendirmeler yapıldı. 

Genel Müdürlüğümüz personelinden Ali Kemal 
ACAR ve Şeref ÖZGÜLTEKİN koordinesinde 
gerçekleştirilen ve oldukça verimli geçen seminer 
ve çalıştay programı değerlendirme oturumu ile 
sonlandırıldı.

Eğitim ve Yönetimde 
Yeni Yaklaşımlar Semineri Ayvalık



29Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler

Eğitim ve Yönetimde 
Yeni Yaklaşımlar Semineri

15-19 Mayıs tarihleri arasında Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü Şube 

Müdürleri Kadir SÖNGÜT ve 
Mehmet ULU, Konya İl Millî 

Eğitim Müdürü Mukadder 
GÜRSOY, Selçuk Üniver-

sitesi Rektör Yardımcısı 
Abdullah TOPÇUOĞLU 
ile Anadolu imam hatip 

lisesi ve imam hatip or-
taokullarında görev yapan 

120 müdür başyardımcısı 
ve müdür yardımcısının katı-

lımı ile gerçekleştirilen semine-
rin açılış programı Ali Ulvi Kurucu 

Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi İbrahim ORAĹın Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ve ardından İstiklal Marşı́ nın okunması ile başladı.
Program hakkında bilgi veren Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 

Şube Müdürü Kadir SÖNGÜT, 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında ida-
recilere yönelik 7, öğretmenlere yönelik 30 seminer programı hazırla-

dıklarını ve yapılan yönetici seminerinin 3. program olduğunu söyledi.
İl Milli Eğitim Müdürü Mukadder GÜRSOY ise Konya’nın tarihi 

ve manevi misyonuna vurgu yaparak Konya’daki imam hatip 
okulları hakkında da bilgi verdi.
İlk dersi vermek üzere kürsüye gelen Selçuk Üniversitesi Rek-

tör Yardımcısı Abdullah TOPÇUOĞLU, 15 Temmuzda yaşa-
nanların iyi anlaşılması gerekliliğini, FETÖ olgusunun Anadolu 

insanının 30 yıllık insan kaynağı birikimini imha ettiğini ve şu anda 
acilen bu kaybı telafi etmemiz gerektiğini aksi takdirde daha büyük 

felaketlerle karşılaşabileceğimizi söyledi.
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Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ’ın da katıldığı programa akademisyenler 
sunumları ve söyleşileriyle katkı sağladılar.

Programda eğitim görevlilerince, eğitimde değer merkezli rehberlik ve liderlik, milli eğitim 
mevzuatında yenilikler, proje okulları vizyon belgeleri, eğitim yönetiminde manevi liderlik, 
liderlik özellikli yöneticiler, din öğretimi ve sivil toplum ilişkileri, eğitim yöneticilerinin insan 
ilişkileri gibi başlıklarda seminerler verildi.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip 
ortaokulu müdürleri 10-14 Temmuz 2017 tarihleri arasında “Kurum Kültürü 
Oluşturma Semineri” ile Erzurum´da buluştu.

Eğitim Yöneticilerine Kurum Kültürü
Oluşturma Semineri 
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Kurum Kültürü ve Organizasyon 
Semineri

01-02 Nisan 2017 tarihlerinde Afyonkarahisar´da 
düzenlenen “Kurum Kültürü Ve Organizasyon Semineri”-

ne Daire Başkanlarımız Abdülhalik BAŞ, İhsan ERKUL, Mehmet 
Nezir GÜL, Mustafa YILDIZ, Yusuf AKBAŞ ve eski Daire Başkanımız  

Osman DEMİRGÜL sunumlarıyla katkıda bulundu.
 Programda Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran Takımı verdiği konserle 

katılımcılara büyük coşku yaşatmıştır.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu 
İ.H.L. öğrencilerine yönelik faaliyet yürüten Müsenna Uluslararası Öğrenci Derneği 
iş birliğinde, “Mezunlarla II. Değerlendirme ve İstişare Çalıştayı”, 1-4 Şubat 2017 
tarihlerinde Kocaeli-Darıca Basın İlan Kurumu tesislerinde gerçekleştirildi.

“Eğitim 
Kurumlarında 
Öğretimsel Liderlik 
Semineri” Mersin/Yenişehir 
Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde, 105 
imam hatip ortaokulu ve Anadolu imam 
hatip lisesi müdürünün katılımıyla gerçekleşti.
Seminere Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ’ın 
yanı sıra Daire Başkanlarımız Mehmet Nezir 
GÜL, Mustafa YILDIZ, Yusuf AKBAŞ da katıldı.

Prof. Dr. İrfan AYCAN, Prof. Dr. Asım YAPICI, 
Prof. Dr. Nebi BOZKURT, Mehmet Baki ÖZ-
TÜRK, Fatih Menderes BİLGİLİ, Yaşar ÇIRAKLI, 
Samer Ahmed Said Ahmed, Mustafa YELEK ve 
Şaban KARAKÖSE gibi değerli eğitim görevlile-
rinin sunumlarıyla zenginleşen seminere okul 
müdürlerimiz büyük ilgi gösterdiler. Seminerde 
Vakıflar Genel Müdürlüğü Meclis Üyelerinden 
Ahmet TEMİZKÖK ve Aydın SEÇKİN, Mersin İl 
Milli Eğitim Müdürü, Toroslar, Akdeniz, Mezitli 
ve Yenişehir İlçe Millî Eğitim Müdürleri ile özgün 
çalışmalarda bulunan okul müdürlerimiz de 
sunum yaptılar. Mersin İl Müftüsü Dursun Ali 
COŞKUN da okul müdürlerimizi ziyaret ederek 
hasbihal ettiler.

Eğitim Kurumlarında
Öğretimsel Liderlik Semineri
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Pansiyon İdari Yönetimi Semineri
Erzurum’da Gerçekleştirildi

Genel Müdürlüğümüzce 31 Temmuz – 4 
Ağustos 2017 tarihleri arasında Erzurum 
Aziziye Hizmetiçi Eğitim Enstitüsü’nde 
Anadolu imam hatip liselerinde pansiyon 
müdür yardımcısı görevini yürüten 
yöneticilere yönelik olarak ‘’Pansiyon İdari 
Yönetimi Semineri’’ başarıyla gerçekleştirildi.
 

Daire Başkanlarımızdan Abdulhalik BAŞ ile 
Mehmet Nezir GÜL’ün yanı sıra alanında 
uzman akademisyenlerden Prof. Dr. Mustafa 
AĞIRMAN, Doç. Dr. M. Hanifi ERÇOŞKUN, 
Doç. Dr. İsmail ARICI da seminerimize katkı 
sağladılar.



Sakarya Şehit Bülent Yurtseven İmam 
Hatip Ortaokulunda Hafızlık Programı
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Sakarya Erenler Şehit Bülent Yurtseven İmam Hatip 
Ortaokulunda 5. Sınıflar Hafızlığa Başlama Programı 
düzenlendi.

Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Programı uygulayan proje 
okulumuzda 05.01.2017 Perşembe günü gerçekleştirilen 
etkinliğe Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Vali 
Yardımcısı Şakir ÖZDİKİCİ, İl Milli Eğitim Müdürü Mevlüt 

KUNTOĞLU, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri, Okul Müdürleri, STK Temsilcileri, veli ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerimizden Mustafa Emre AYCAN ve Zeynep KILIÇ’ın sunuculuğunu 
yaptığı program, 5. sınıf öğrencisi Ömer Faruk KALOĞLU’nun Kur’an’ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Programda bir konuşma yapan Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif YILMAZ, Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Programının 
önemini ve Genel Müdürlük olarak projeyi yakından takip ettiklerini 
belirterek vurguladı.



BAKANLARIMIZ ULUSLARARASI TÜRK DÜNYASI 
KÜLTÜR BAŞKENTİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ´NDE
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Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu ile Kültür ve 
Turizm Bakanı Nabi Avcı, ‘Okullar Hayat Olsun Projesi’ 
kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, 
Türk Dünyası Kültür Başkenti Anadolu imam hatip lisesi 
bahçesinde öğrencilerle birlikte fidan dikimi gerçekleştirdi.

Fidan dikiminin ardından gazetecilere açıklamalarda 
bulunan Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, gençler 
için yeşil alanların önemine değindi. Yeşilin gençlerin 
dikkat ve algılarına olumlu etkisinden bahisle Türkiye’deki 
bütün okullarda gerçekleştirilen ağaçlandırma çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Eroğlu; “Bütün okulları yemyeşil 
yapacağız. Çünkü bu çocuklara ağaç sevgisini aşılarsak, 
her biri ormanları koruyan görevlilerimiz olur.” dedi.

“Dünyada orman varlığı azalırken, Türkiye’de orman 
varlığı artıyor” diyen Bakan Eroğlu; “Özellikle son 15 yılda 
1,5 milyon hektar yani 15 milyon dekar orman alanımız 
arttı. Bu bütün dünyanın dikkatini çekti. Hatta Dünya 
Ormancılık Formu ve Zirvesi hep Amerika’da yapılırken 
özellikle 2013 yılında ilk defa Amerika dışından Türkiye’de, 
İstanbul’da yapıldı” ifadelerini kullandı.



Antalya’da İmam Hatip Lisesi Mezunlar Der-
neği (ANİMDER), Din Öğretimi Genel Müdür-
lüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında öğ-
rencilerin etkinliklerdeki başarısını arttırmak 
amacıyla sponsorluk protokolü imzalandı.

Antalya Öğretme- 
nevinde düzenlenen 
protokole, Antalya İl 
Milli Eğitim Müdü-
rü Yüksel Aslan, Din 
Eğitim Genel Müdürü 
Nazif Yılmaz, Antalya 
İHL Dernek Başka-
nı Mustafa Emekli, 
ANİMDER üyeleri ve 
sivil toplum kuruluş-
ları katıldı.

Protokol öncesi konuşan ANİMDER Başkanı 
Mustafa Emekli, Antalya’da ki İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri için yapılan protokolle, öğ-

rencilerin medeni cesaretlerini ve eğitimlerini 
motive etmeyi hedeflediklerini söyledi. Dü-
zenlenen yarışmalarda başarıya giren öğren-
cilerin ileride farklı etkinliklerde de başarısını 
sürdüreceğini dile getiren Emekli, “Tüm öğ-
rencilerimizin medeni cesaretlerinin yükse-

leceğini eğitimlerinin 
artacağını, biraz daha 
gayret edeceklerini 
ilim ve irfan konu-
sunda donanımlı birer 
öğrenci olarak mezun 
olmaları için çaba sarf 
edeceğiz” dedi.

Din Eğitim Genel Mü-
dürü Nazif Yılmaz da, 
İmam hatip okulları 

öğrencilerinin sadece ezan ve hafızlıkta değil, 
edebiyat, bilimsel alanlar gibi farklı alanlarda 
başarı sağlaması için portal açtıklarını söyle-
di. 

İmam Hatip Öğrencilerine Doping 
Sağlayacak Protokol
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Bakan Yılmaz, İmam Hatip Öğrencilerinin Damga Vurduğu 
“Cinnah Genç Yazar Ödülleri”ni Verdi
Pakistan ve Türkiye arasındaki ilişkileri geliştirmek ve gençlere iki ülke arasındaki dostluğun 
ne kadar büyük olduğunu göstermek amacıyla lise öğrencileri arasında düzenlenen “Cinnah 
Genç Yazarlar Ödülü” töreninde Millî Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz,  “Tarihi ve kültürel bağlara 
sahip bu iki ülkenin kardeşlik ilişkisini genç nesillere aktarmak bizim görevimiz.” dedi. 
 Programda Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünden Programlar ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı Dr. Ahmet İşleyen, 
Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire Başkanı Mustafa Yıldız ve Şube Müdürü Kadir Söngüt 
de hazır bulundu.

Cinnah Genç Yazar Ödülleri
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İmam Hatip Liselerinin  
TÜBİTAK Başarıları

 

TÜBİTAK Bilim 
İnsanı Destek Prog-

ramları Başkanlığı tarafından 
düzenlenen, 48. Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Final Yarışma-
sı’nın Ödül Töreni 12 Mayıs Cuma 

günü Congresium´da gerçekleştirildi.

13940 projenin 1257 si, 12 bölge 
merkezi ilde sergilenen 1200 projenin 
ise 65 tanesi imam hatip liseleri 
tarafından yapıldı. Bölge finallerinde 
yarışan 65 imam hatip lisesi 
projesinden 12 tanesi bölge birincisi 
oldu ve Türkiye finalinde yarıştı.
Matematik, Fizik, Kodlama, Sosyoloji, 
Teknolojik Tasarım, Tarih ve Değerler 
Eğitimi alanlarında ödül kazanan 
imam hatip liseleri tarihi bir başarıya 
imza attı. 47 yıldan beri imam hatip 
liselerinin kazandığı toplam ödül 
sayısı 9 (dokuz) iken sadece 2017’de 
kazanılan ödül sayısı 7dir. 
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Yabancı dil projesi uygulayan Anadolu imam hatip lisesi 
öğrencilerinin katıldığı “4 Dilde Münazara yarışmaları” 11-

12 Mayıs 2017 tarihinde tamamlandı.
 İngilizce, Almanca ve İspanyolca dillerinde gerçekleşen 

münazaralar 11-12 Mayıs 2017 tarihlerinde Kocaeli Darıca 
Şehit Hasan Kaya Anadolu İmam Hatip Lisesinde eleme 

ve final maçları ile tamamlandı.
Arapça münazaranın eleme ve yarı final maçları 11-
12 Mayıs 2017 tarihlerinde İstanbul Maltepe Şehit 

Mustafa Kaymakçı Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
tamamlandı.

4 DİLDE MÜNAZARA YARIŞMALARI

Arapça, İngilizce, İspanyolca ve Almanca Dillerinde 
Münazara Gerçekleştirildi
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İyilik Okulu Ödülleri
           Sahiplerini Buldu

Genel Müdürlüğümüz 
ile Deniz Feneri Derneği 
ve ÖNDER iş birliğinde 
organize edilen “Anadolu 
İmam Hatip Liseleri 
Uygulamalı İyilik Proje 
Yarışması” kapsamında 
düzenlenen ödül töreninde 
ödüller sahiplerini buldu.

Programa katılan Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
Ercan DEMİRCİ yarışmaya katılan bütün öğrencileri tebrik 
ederek projeye katkısı bulunan bütün taraflara teşekkür 
etti. Demirci, yeryüzüne büyük bir huzur getiren “Anadolu 
Mektebi”nin bir parçası olduğumuzu, bu ve benzeri projelerin 
ecdadımızın bizlere olan emanetlerine olan vefamızın da bir 
göstergesi olduğunu ifade etti. İstanbul’un fethi ile özdeşleşen 
mayıs ayı içinde bulunduğumuzu hatırlatan DEMİRCİ, iyilik 
mektebinin öğrencisi olan bizler için Fatih’te büyük dersler ve 
ibretler olduğunu, özellikle de iyiliğin kendisinde tecessüm ettiği 
bir devlet yöneticisi olduğunu belirtti.
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Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce düzenlenen "Kur’an’ın 
Genç Muhafızları" Hafızlık ve "Genç Bilaller" Ezan Okuma Yarışmalarının 2017 yılı 
Türkiye finali 13 Mayıs’ta Konya’da gerçekleştirildi.

“Kuran ı́n Genç Muhafızları” Ve 
“Genç Bilaller” Yarışması

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, Türkiye´de 3 
yıldır örgün eğitimle birlikte hafızlık eğitiminin 
sistemli şekilde uygulandığını ifade ederek 
hazırlanan proje kapsamında, 2 bin 610 
öğrencinin hafızlık eğitimi aldığını, Diyanet İşleri 
Başkanlığı ile ortak çalışmaları neticesinde, 
çocukların okul ortamından kopmadan hafızlık 
yapabileceğini belirtti.

Anadolu imam hatip öğrencilerinin Kur’an-ı 
Kerimi ve Ezanı doğru ve güzel okuma 
performanslarını sergiledikleri yarışmaya; 
Konya Milletvekilleri Ahmet SORGUN ve Hacı 
Ahmet ÖZDEMİR, Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif YILMAZ ve Daire Başkanı Mehmet Nezir 
GÜL, Ardahan Üniversitesi Rektörü Mehmet 
BİBER, Konya İl Millî Eğitim Müdürü Mukadder 
GÜRSOY, Selçuklu Kaymakamı Sabit KAYA, 
Genel Müdürlük Şube Müdürü Ömer ŞENGÜL, 
okul yönetici ve öğretmenleri ile veliler katıldı.
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TÜRKİYE Genç Sada Kur’an-ı Kerim´i 
Güzel Okuma Yarışması

 
Anadolu imam 

hatip lisesi öğrencileri 
arasında düzenlenen “Genç 

Sada´´ Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma 
Yarışması’nın Türkiye Finali, İzmir 
Sabancı Kültür Merkezi’nde yoğun bir 
katılımla gerçekleşti.

Finale; Din Öğretimi Genel Müdürü 
Nazif YILMAZ, Daire Başkanı Mehmet 
Nezir GÜL, İzmir Valisi Erol AYYILDIZ, 
İzmir İl Millî Eğitim Müdürü Ömer 
YAHŞİ ve çok sayıda izleyici katıldı.

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
imam hatip okullarımızın Türkiye’de 
önemli bir boşluğu doldurduğunu, 
yakın bir gelecekte akademik başarı 
başta olmak üzere sosyal ve kültürel 
yönden de büyük başarılara imza 
atacaklarını söyledi. Bu yarışmaların 
genişletilerek geleneksel hale 
getirildiğini, Türkiye´nin 10 farklı 
bölgesinden 10 finalistin final 
yarışmalarına katıldığını, Kur’an-ı 
Kerim’i en güzel okuyan, Kur’an-ı 
Kerim’i anlayan ve anlatacak 
öğrencilerin de okullarımızda 
yetiştiğini belirtti. 

 
“Genç Sada” 
Kur’an-ı Kerim´i 
Güzel Okuma Yarış-
ması́nın Türkiye Finali 
İzmir’de Yapıldı
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“GENÇ HATİPLER MİNBERDE”
HUTBE OKUMA YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALİNİN 3.SÜ 

BİNGÖL’DE DÜZENLENDİ

Açıklamalarda bulunan Eğitim Politika-
ları Daire Başkanımız Erkul, Bingöl´ün ta-
rihi bir güne şahitlik ettiğini söyledi. Erkul; 
“Toplam 5 bin 284 öğrencimizin katıldığı 
hutbe yarışmalarında 10 bölge birincisi 
Genel Müdürlüğümüzün çalışması ve fa-
aliyeti kapsamında yarıştı. Bizler öğren-
cilerimizin akademik, sosyal, kültürel ve 

mesleki yönden gelişmesi hususunda bu 
faaliyetleri yapıyoruz. Bu anlamda hutbe 
okuma yarışması da öğrencilerimizin bilgi 
ve mesleki becerilerinin gelişmesi nokta-
sında çok önemli bir farkındalığı berabe-
rinde getirdi. Bu organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum

Mesleki yarışmalar kapsamında Türkiye genelinde Ana-
dolu imam hatip liseleri öğrencilerine yönelik düzenlenen 
“Genç Hatipler Minberde” Hutbe Okuma Yarışmasının 
Türkiye Finali, 26 Mayıs 2017 tarihinde Bingöl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ve Bingöl Anadolu imam hatip lisesi koordina-
törlüğünde Merkez Hacılar (Yeni) camiinde icra edildi.
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8. Arapça Bilgi ve Etkinlik Yarışmaları 
Türkiye Finalleri ve Ödül Töreni

Genel Müdürlüğümüz ile İstanbul Akademi 
Lisan ve İlmi Araştırmalar Derneği işbirliğinde, 
Arapça öğreniminin desteklenmesi ve imam 
hatip okulu öğrencilerinin ortak sosyal-
kültürel faaliyetlerde bir araya gelmesi 
amacıyla Anadolu imam hatip lisesi ve imam 
hatip ortaokulları Arapça Bilgi ve Etkinlik 
Yarışmalarının finali ve ödül töreni 22 Mayıs 
2017 Pazartesi günü İstanbul Pendik Şehit 
Adil Büyükcengiz Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde gerçekleştirildi.

Türkiye genelinde 81 ilimizden 1184 Anadolu 
imam hatip lisesi, 17 Arapça proje imam 
hatip lisesi, 1216 imam hatip ortaokulundan 
toplam 43.465 öğrenci katıldı. Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif YILMAZ, İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk YELKENCİ 
ve Bilal ERDOĞAN başta olmak üzere çok 
sayıda okul müdürü, öğretmen ve öğrencinin 
katıldığı ve TRT Arapça kanalından canlı 
olarak yayınlanan görkemli ödül töreninde 
Yarışmalarda dereceye giren 147 öğrenci, 
ödüllerini aldı.
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Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde “15 Temmuz Direniş” Tiyatro Galası 

“15 Temmuz: Karanlığa Karşı Direniş” adlı tiyatral gösterim, Ankara 
Yenimahalle Şehit Ömer Halisdemir Anadolu İmam Hatip Lisesi 
salonunda sahneye konuldu.

İstiklal Marşı ve 
Kur’an-ı Kerim’in 

okunmasından sonra Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ 

ve MÜSSED Başkanı Mahmut 
KARAKAYA’nın birer konuşma 

yaptığı programa tiyatro gösterimi 
ile devam edildi. 
Ankara genelinde MEB merkez 

teşkilatından genel müdür ve daire 
başkanları; il ve ilçe millî eğitim 

müdürleri, şube müdürleri; Ankara 
merkez ilçelerde bulunan Anadolu 
imam hatip lisesi ve imam 

hatip ortaokulu müdür, idareci ve 
öğretmenleri ile öğrenci ve velilerin 

davet edildiği tiyatro gösterimine geniş 
bir katılım olduğu gözlendi

45Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler



15 Temmuz Karanlığa Karşı 
Direniş Tiyatro Gösterisi

"15 Temmuz: Karanlığa Karşı 
Direniş Tiyatro Gösterisi 
İstanbul´da Sahnelendi.
Genel Müdürlüğümüzün ile MÜSSED (Müstakil 
Sahne Sanatları ve Eğitim Derneği) işbirliği 
protokolü çerçevesinde, Üsküdar Belediyesi 
ev sahipliğinde; yönetmenliğini Mehmet Tahir 
İKİLER’in yaptığı “15 Temmuz: Karanlığa Karşı 
Direniş” adlı tiyatral gösterim, 20 Ocak 2017 
tarihinde Üsküdar Belediyesi Bağlarbaşı Kongre 
ve Kültür Merkezi Salonunda sahneye konuldu.
İstiklal Marşı’nın okunması ve Kuran-ı Kerim 
tilavetinden sonra Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi TÜRKMEN, Üsküdar Kaymakamı Mustafa 
GÜLER ve Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi 
Genel Müdürü Nazif YILMAZ’ın birer konuşma 
yaptığı programa tiyatro gösterimi ile devam 
edildi. 

Geniş bir katılımın gerçekleştiği tiyatral 
gösterimde; 15 Temmuz akşamı yaşanan olaylar, 
ülkesini seven vatan evlatlarının darbe girişimine 
gösterdiği direnç ve Şehit Ömer HALİSDEMİR´in 
girişimi önlemek için ölüme yürümesi gibi olaylar 
sahneye yansıtıldı.

İzleyicilerin duygulu anlar yaşadığı tiyatro 
gösterimi coşkulu kalabalık tarafından uzun süre 
ayakta alkışlandı. 
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Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
ve Akademi Lisan ve İlmî Araştırmalar Derneğinin ortaklaşa düzenlediği II. Arapça Öğretimini 
Geliştirme Sempozyumu 16-18 Aralık 2016 tarihleri arasında İstanbul’da İstanbul Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde büyük bir katılımla gerçekleştirildi.

İnönü Üniversitesi tarafından organize edilen ve 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile bazı STK’lar ta-
rafından desteklenen “Geleceğin İnşasında İmam 
Hatip Okulları” konulu sempozyum, 27-29 Nisan 
2017 tarihleri arasında Turgut Özal Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde yapıldı. 

Sempozyuma Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
TÜFENKCİ, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Orhan ER-
DEM, Vali Mustafa TOPRAK, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet ÇAKIR, İnönü Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Ahmet KIZILAY, Talim ve Terbiye Kuru-
lu Başkanı Alpaslan DURMUŞ, Din Öğretimi Genel 
Müdürü Nazif YILMAZ, Daire Başkanları Mehmet 
Nezir GÜL, Ahmet İŞLEYEN, İhsan ERKUL, Mustafa 
YILDIZ, Millî Eğitim Uzmanlarından Ali Kemal ACAR, 
Hasan ÖZARSLAN ve Zeynep OLGUN, akademis-
yenler, STK temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

II. ARAPÇA ÖĞRETİMİNİ GELİŞTİRME 
SEMPOZYUMU 

Geleceğin İnşasında İmam Hatip Okulları
Uluslararası Sempozyum
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Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  
Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  
Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  
Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  
Uluslararası Mezun 

Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  

29.06.2017 tarihinden itibaren uluslararası 
imam hatip liselerinden mezun olan 
öğrencilerden 88 kişi ile İstanbul Abdurrahman 
Gürses Anadolu imam hatip lisesinde yaz 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Öğrenciler bir 
taraftan üniversite tercihlerini devam ettirirken 
diğer taraftan dini, ilmi, kültürel ve sportif 
çalışmalarla hoşça vakit geçirdi.

2017 Yaz Eğitim Etkinlikleri
Çeşitli mesleki, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif, bilimsel ve dil eğitimi etkinlikleri ile 
öğrencilerimizin yetiştirilmesi, mesleğe ve hayata hazırlanması; Anadolu imam hatip liseleri 
ve imam hatip ortaokullarında görev yapan öğretmenler ile temel eğitim ve ortaöğretim 
kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin motivasyonlarını 
yükselterek, alan bilgisi ve dil eğitimi ile öğretimi konusunda mesleki gelişimlerine ileri 
düzeyde katkı sağlamak amacıyla 2006 yılından itibaren Genel Müdürlüğümüz ile Türkiye 
Diyanet Vakfı işbirliğinde binlerce öğrenci ve öğretmenimizin katılımıyla yaz eğitim etkinlikleri 
gerçekleştirildi. 
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10 Temmuz-11 Ağustos 
2017 tarihlerinde 

gerçekleştirilen Yaz Eğitim 
Etkinlikleri, çeşitli mesleki, 

sosyal, kültürel, sanatsal, 
sportif ve bilimsel etkinliklerle öğrencilerimizi okula, 

mesleğe ve hayata hazırlamayı; Anadolu imam hatip 
liseleri ve imam hatip ortaokullarında görev yapan İHL 

Meslek Dersleri, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Arapça, İngilizce 
ve diğer alan öğretmenleri ile temel eğitim ve ortaöğretim 

kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
öğretmenlerimizin motivasyonlarını yükseltmeyi, alan bilgisi 
ve öğretimi konusunda mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı 
amaçlar.

20 farklı alanda ilmî, manevî, edebî, kültürel, sanatsal ve 
meslekî gelişim seminerleri; konferans ve söyleşiler; sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle zenginleştirilmiş 
programlar uygulandı. On ikincisi gerçekleştirilen 

etkinliklere 460 öğretmen ve 670 öğrenci katılıyor.

2017 Öğretmen ve Öğrenci 
Yaz Eğitim Etkinlikleri 

Genel Müdürlüğümüz, Yaz Eğitim Etkinlikleri 
ile öğretmen ve öğrencilerimiz için yaz tatilini 

daha verimli değerlendirme fırsatı sundu.

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  

Uluslararası Mezun 
Öğrenciler  
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BEDEN EĞİTİMİ 
ÖĞRETMENLERİNE 

YÖNELİK FORMATÖR 
EĞİTİMİ VE MOTİVASYON 

SEMİNERİ

	 Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğü	 ile	
İmam	Hatip	Spor	Kulüpleri	 Federasyonu	
tarafından	İlgi	protokol	çerçevesinde	11-
12	 Kasım	 2017	 tarihleri	 arasında	 illerde	
görev	yapan	beden	eğitimi	öğretmenleri-
ne	Antalya	Kepez	Gençlik	ve	Spor	Bakan-
lığı	Alaattin	Keykubat	Gençlik	Kampı’nda	
"Formatör	Yetiştirme	ve	Motivasyon	Eğiti-
mi	Semineri"	düzenlenmiştir.	

	 Programa	Genel	Müdürümüz	Nazif	
YILMAZ,	Daire	Başkanımız	Mehmet	Nezir	
GÜL,	Gençlik	ve	Spor	Bakanlığı	Spor	Ge-
nel	Müdür	 Yardımcısı	 Ömer	 ALTUNSOY,	
İmam	Hatip	Spor	Kulüpleri	 Federasyonu	
Başkanı	 Hacı	 SÜRMENELİ,	 Türkiye	 Ta-
ekwondo	 Federasyonu	 Başkanı	 Doç.	 Dr.	
Metin	 ŞAHİN,	 Antalya	 İl	Millî	 Eğitim	Mü-
dürü	Yüksel	ARSLAN	ve	Antalya	İl	Gençlik	
Hizmetleri	 ve	 Spor	Müdürü	 Burhanettin	
HACICAFEROĞLU	katılmıştır.
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VE GELİŞTİRME SEMİNERİ

Anadolu	imam	hatip	liselerinde	ve	imam	hatip	ortaokullarında	görevli	müdür	başyar-
dımcısı	ve	müdür	yardımcısı	görevini	yürüten	yöneticilere	yönelik	olarak	‘’Kurum	Kültü-
rü	Oluşturma	ve	Geliştirme	Semineri’’	düzenlendi.

Seminerde	kursiyerlere	hitap	eden	Nazif	YILMAZ;	Genel	Müdürlüğümüzün	yaptığı	ça-
lışmaları	 anlatarak,	 dinogretimi.meb.gov.tr	 portalını,	 imam	hatip	 okulları	 iyi	 örnekler	
sayfası	dinogretimiokullar.meb.gov.tr´yi,	Kalite	Takip	Sistemi	uygulamasını	tanıttı.	

Din	Öğretimi	Genel	Müdürü	Nazif	YILMAZ,	Genel	Müdürlüğün	hazırlamış	olduğu	Viz-
yon	Belgesine	değinerek;	Fen	ve	sosyal	bilimler	proje	okullarımız,	sanat	ve	spor	alanın-
da	açılan	okullarımız,	dil	ve	hafızlık	okullarımız	ile	çeşitliliğin	arttırıldığını	belirtti.	Okul-
larımızda	eğitim	gören	her	öğrenciye	ulaşmamız	gerektiğini	ifade	eden	YILMAZ,	imam	
hatipler	olarak	sosyal,	kültürel,	sportif,	akademik,	sanatsal	tüm	alanlarda	var	olmak	du-
rumunda	olduğumuza	vurgu	yaptı.	
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 Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri’nde
Öğretmenlere Türkçe Öğretim Semineri

	 Uluslararası	Anadolu	imam	hatip	liselerindeki	75	ülkeden	gelen	uluslararası	öğren-
cilere	Türkçe	öğretmek	için	Uluslararası	okullarımızda	görev	yapan	Türkçe	öğretmenlerine	
“Yabancılara	Türkçe	Öğretimi”	Semineri,	Ankara	Üniversitesi	Bursa	TÖMER	şubesi	iş	birli-
ğinde	Bursa’da	Ekim	2017	tarihleri	arasında	gerçekleştirildi.	

your text here
75 Ülkeden Öğrencilerin 

Öğrenim Gördüğü Uluslararası 
AİHL´lerdeki Öğretmenlere 
Türkçe Öğretim Semineri 

Bursa´da yapıldı
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Kosova-Priştine Alauddin Medresesi’nde 

 Hizmetiçi Eğitim Semineri

Ağustos	 2017’de	dört	 gün	 süren	 seminere	Din	
Öğretimi	Genel	Müdürlüğü	Daire	Başkanlarından	
Mehmet	Nezir	GÜL,	İhsan	ERKUL,	Dr.	Ahmet	İŞLE-
YEN,	Abdülhalik	BAŞ,	Milli	Eğitim	Uzmanları	Hasan	
ÖZARSLAN	 ve	 Zeliha	 KARAAĞAÇ,	 Eğitim	 Uzmanı	
Ahmet	GÜNDÜZ,	katılımlarıyla	destek	verdi.

Eğitim	 Ortamlarının	 ve	 Öğrenme	 Süreçlerinin	
Geliştirilmesi	 Daire	 Başkanı	 Mehmet	 Nezir	 GÜL,	
Kosova	Eğitim	Müşavirliğine	iki	ülkenin	eğitim	ku-
rumları	arasında	olan	bu	 işbirliği,	bilgi	ve	tecrübe	
aktarımından	duyduğu	memnuniyeti	ifade	ederek	
din	eğitiminde	sahih	din	anlayışının	önemini	 vur-
guladı	ve	iki	ülke,	iki	toplum	için	kardeşlik	ve	birlik-
telik	dualarıyla	konuşmalarını	tamamladı.	

Genel	 Müdürlüğümüz	 heyeti	 adına	 Daire	 Baş-
kanı	Mehmet	Nezir	GÜL,	başarılı	geçen	çalışmala-
rın	memnuniyet	 verici	 olduğunu	 belirterek	 Koso-
va-Priştine	Alauddin	Medresesi	yönetici,	öğretmen	
ve	 çalışanlarına	 kendilerine	 gösterdikleri	 samimi	
ve	içten	ev	sahipliğinden	dolayı	teşekkür	etti.

Kosova-Priştine’nin ülkemizdeki İmam Hatip Lisesi muadili Alauddin 
Medresesinde sertifikalı hizmet içi eğitim semineri gerçekleştirildi.



Kosova Alauddin Medresesi’nden 
Öğretmen ve Öğrenciler İstanbul ve 

Bursa’daki Kardeş Okullarıyla 
Buluştu

 
Koso-
va - Priştine 
Alauddin Med-
resesi ile Prizren ve 
Gilan’daki şubelerinden 
70’i kız, 90’ı erkek öğrenci ve 8’i 
öğretmen olmak üzere toplam 168 
kişilik grup Uluslararası Kardeş Okul 
Projesi kapsamında 9-15 Ekim 2017 tarih-
leri arasında İstanbul ve Bursa’da bulunan 
imam hatip liselerini ziyaret etti.

 
 

 
Din Öğretimi Ge-

nel Müdürlüğü, Ulus-
lararası Eğitim ve Öğretim 

Daire Başkanı Mustafa YILDIZ 
Türkiye’nin sahip olduğu din eğiti-
mi tecrübesini aktardı. Ülkemizde 
din eğitimi ve öğretiminden sorum-
lu olan kurumlardan bahsederek Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğünün yeri ve 
öneminden bahisle Genel Müdürlüğü 
tanıtıcı bilgiler verdi. 

Misafir grup İstanbul programın-
dan sonra Bursa’ya geçti. Bursa’da 
Uluslararası Murad Hüdavendigar 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde ko-
nakladılar. Kardeş okulları arasında 
bilgi, görgü ve tecrübe paylaşımında 
bulunarak Bursa’nın tarihi ve kültürel 
mekânlarını ziyaret ettiler. Misafirle-
rin Bursa Uluslararası Murad Hüda-
vendigar Anadolu İmam Hatip Lise-
si’ndeki programa, Bursa Milletvekili 
ve Başbakan Yardımcısı Hakan ÇA-
VUŞOĞLU da onurlandırdı. Bakanımız 
misafirlere Türkiye’nin dünya üzerin-
de sahip olduğu gücünü ve kuvvetini 
hatırlatarak Türkiye ile Kosova’daki 
okullar arasında işbirliği ve tecrübe 
paylaşımının önemine vurgu yaptı.
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Uluslararası Anadolu imam hatip liselerindeki 75 ülkeden gelen uluslararası öğrencilere Türk-
çe öğretmek için Uluslararası okullarımızda görev yapan Türkçe öğretmenlerine “Yabancılara 
Türkçe Öğretimi” Semineri, Ankara Üniversitesi Bursa TÖMER şubesi iş birliğinde Bursa’da 
yapıldı. 
 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da uluslararası Anadolu imam hatip liselerinde görev yapan ve yaban-
cı öğrencilere Türkçe öğreten öğretmenlerin kendilerini geliştirmeleri ve alanda yaşanan ge-
lişmeleri yakından takip etmeleri amacıyla “Yabancılara Türkçe Öğretimi” semineri, Uluslara-

rası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam 
Hatip Lisesinin ev sahipliğinde 9-13 Ekim 
2017 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Çalışmanın uluslararası Anadolu imam 
hatip lisesinde yapılmış olması; hem ka-
tılımcıların teori-pratik ilişkisi kurması-
nı hem de yaşayarak öğrenme imkânını 
sunması açısından verimli olduğu ifade 
edildi.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerindeki 
Öğretmenlere Türkçe Öğretim Semineri

75 Ülkeden Öğrencilerin Öğrenim Gördüğü Uluslararası 
AİHĹ lerdeki Öğretmenlere Türkçe Öğretim Semineri Bursa´da 
yapıldı

55Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler



Van İpekyolu Merkez İmam Hatip Anadolu Lisesi’nde imam hatip okullarına yönelik yapılan 
toplantıya Genel Müdürümüz Sayın Nazif YILMAZ, İl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri 
katıldı

İmam hatip okullarında, Kur’an-ı Kerim ve hadislerin 
ortaya koyduğu çizgide bir din eğitimi verildiğini 
ifade eden Nazif YILMAZ, bu tür toplantıların 
yapılmasına, millî, manevi, ahlaki, insani ve kültürel 
değerlerin verilmesi ve farkındalığın oluşturulması 
için işbirliği içinde her türlü çabayı sarf etmeye 
devam edileceğini belirtti.

 
Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ ayrıca din kültürü ahlak bilgisi, Arapça ve imam hatip lisesi 
meslek dersleri öğretmenlerine yönelik düzenlenen "Din Eğitimi ve Öğretiminin Bugünü, Geleceği 
ve Öğretmenlerimiz" konulu konferansa katıldı. 

İMAM HATİP OKULLARINA 
YÖNELİK İSTİŞARE TOPLANTISI
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Kütahya’da gerçekleştiri-

len toplantıya, Genel Müdürümüz Nazif YIL-
MAZ, Kütahya Valisi Ahmet Hamdi NAYİR, İl Millî Eğitim 

Müdürü Sabahattin DÜLGER, şube müdürleri, İlçe Millî Eğitim 
Müdürleri, okul müdürleri ve STK temsilcileri katıldı.

Toplantı Kütahya İl Millî Eğitim Müdürü Sabahattin DÜLGER´in açılış ko-
nuşması ile başladı. Ardından konuşan Kütahya Valisi Ahmet Hamdi NAYİR 

istişarelerin önemini vurgulayarak, imam hatip okullarının başarısını artırmak 
ve yapılacak çalışmaları soyuttan somut hale geçirecek programlar gerçekleştir-

mek istediklerini belirtti.
 

Kalite Takip Sistemi (KTS) ile bilgiler aktaran Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, yapılan 
çalışma sayesinde okullarda her ay yapması gerekenlerin belli olacağını ve il içinde bir stan-

dardizasyon gerçekleşeceğini ifade etti. Okullarımızda idareciler değişse bile yeni gelenlerin 
KTS sayesinde kalınan yoldan çok kolay bir şekilde devam edebileceğini açıklayan Nazif YIL-

MAZ, bu sayede şahsa bağlı değil kurumsallaşan bir sistemi gerçekleştirmiş olacağımızı belirtti.

İmam Hatip Okulları  
İstişare Toplantısı 

57Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler



Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ Hakkari’de 
Eğitim Yöneticileri ve Öğretmenlerle

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ “Din 
Eğitimi ve Öğretiminin Bugünü ve Geleceği” 
konularında istişarelerde bulunmak ve 
değerlendirmeler yapmak üzere Hakkâri ilimizi 
ziyaret etti.

Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat 
Okulunda düzenlenen programda Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ, “Türkiye’de 
Din Eğitimi” konusunda bilgilendirmelerde 
bulunarak geçmiş yıllara göre Türkiye’de 
din eğitimi-öğretimi alanında ilerlemeler 
kaydedildiğini, Bakanlık olarak gençlerimize 
sağlıklı bir din öğretiminin verilmesi için büyük 
fedakârlıklarla çalışmaların sürdürüldüğünü 
ifade etti.  
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Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ Bursa, Yalova ve Bilecik t́e 
imam hatip okullarını ziyaret etti ve incelemelerde bulundu.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ NAZİF YILMAZ 
YALOVA, BURSA VE BİLECİK´TE

Yalova´da, Hafız İmam Hatip Ortaokulu 
ile Çiftlikköy Diriliş Anadolu İmam Hatip 

Lisesi´nde yapılan çalışmaları değer-
lendirdi.  

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ 
imam hatip okullarımızın “Vizyon 

Belgesi” çerçevesinde yapmış oldukları 
çalışmaları yerinde inceledi ve değerlen-

dirmelerde bulundu. Kalite Takip Sistemi 
(KTS) hakkında bilgilendirmelerde bulunan YIL-

MAZ, yapılan çalışmalardan dolayı memnuniyetini dile ge-
tirerek okul müdürlerine, öğretmenlerimize ve çalışmalar-
da emeği geçenlere teşekkür etti ve eğitim öğretim adına 
hayırlı işler yapmaya devam etme temennisiyle ziyaretle-
rini tamamladı. 
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ NAZİF YILMAZ 
YÜKSEKOVA VE ŞEMDİNLİ’DE

Genel Müdürümüz  
Nazif YILMAZ Yüksekova ve 

Şemdinli´de okul ziyaretleri 
yaparak öğretmen ve 
yöneticilerle buluştu.

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
halkın imam hatip okullarına rağbet 
gösterdiğini belirterek, öğretmenlik 

mesleğinin öneminden bahsetti. Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ, eğitimcilerin 

emekli olduktan sonra da eğitim-öğretim 
faaliyetlerinden uzak duramadıklarını, 

eğitimcinin emeklisi olamayacağını 
belirtti
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Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ  
Ağrı´da Eğitim Yöneticileri İle 

Din Öğretimi Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
Ağrı ili genelindeki ilçe millî eğitim müdürleri, 
imam hatip ortaokulları ve Anadolu imam 
hatip liseleri müdürleri katılımı ile gerçekleşen 
okullarımızdaki eğitim faaliyetleri ve süreçleri 
konulu çalışma toplantısına katıldı.

Ağrı´da okul ziyaretlerinde bulunan Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi öğretim 
üyeleri ve öğrencileri ile de bir araya geldi.
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İstanbul İlindeki Özel Program ve Proje Uygulayan AİHĹ lerde 
Görev Yapan Proje Koordinatör Öğretmenlerine Yönelik İstişa-
re ve Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi.

Din Öğretimi 
Genel Müdür-
lüğüne bağlı İstanbul 
ilinde bulunan “Fen Bilimleri 
ve Sosyal Bilimler Proje/Programı 
Uygulayan Anadolu İmam Hatip Lisele-
rinde Görev Yapan Koordinatör Öğretmen-
lere Yönelik Olarak İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı” 27 Ekim 2017 tarihinde İstanbul 
Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
gerçekleştirildi.
Toplantıya Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, 
Eğitim Politikaları Daire Başkanımız İhsan 
ERKUL, Milli Eğitim Uzmanı Zeliha KARAAĞAÇ 
ve Proje Okulları Koordinatörü Emine ÖZYURT 
katıldı.
İstanbul ilindeki 64 okulda görev yapan 128 
öğretmenin katılımıyla gerçekleşti. Program-
da “Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı”, “Fen 
ve Sosyal Bilimler Projesi Uygulama Süreçleri 
Hakkında Bilgilendirme”, “Vizyon Belgesi ve 
Uygulama Esasları”, “Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü Kalite Takip Sistemi”, “9-10.Sınıflara 
Yönelik Ek Müfredat Çalışması”, “TÜBİTAK ve 
Bilimsel Projeler”, “İlindeki Proje ve Program 
Okullarının Yapacağı Ortak Etkinliklerin Plan-
laması”, “Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Alan-
larında Okutulacak Kitapların Belirlenmesi” 
konuları istişare ve değerlendirmeye açıldı.

Meslek Dersi Öğretmenlerine Yönelik  
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı
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Kayseri’de Görev Yapan İmam Hatip Okul 
Müdürleri İle İstişare

Kayseri Melikgazi Reh-
berlik ve Araştırma Mer-

kezi konferans salonunda 
İmam Hatip Ortaokulu ve 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
müdürleriyle bir araya gelen Ge-

nel Müdürümüz Sayın Nazif YIL-
MAZ yenilenen öğretim programları ve Kalite Takip Sistemi 
(KTS) hakkında bilgiler aktardı. Okullarda yapılan çalışmala-
rın KTS ile değerlendirileceğini bildiren Nazif YILMAZ, müf-
redat ile ilgili olarak yapılan değişikliklerin yerinde olduğunu 
ve uygulama kolaylığı açısından önem arz ettiğini, müfreda-
tın uygulanmasında en önemli faktörün de öğretmen oldu-
ğunu vurguladı.
 Genel Müdürümüz Sayın Nazif YILMAZ, il genelinde 
görev yapan din kültürü ve ahlak bilgisi dersi öğretmenleri 
ile bir araya geldi.
 Toplantıya İl Millî Eğitim Müdürü Osman ELMALI, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Osman MALKOÇOĞLU, İl ve 
İlçe Millî Eğitim Şube Müdürleri ile İlimizde görev yapan din 
kültürü ve ahlak bilgisi dersi öğretmenleri katıldı. 

Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ Kayseri’de 
Görev Yapan İmam Hatip Okul Müdürleri İle 

İstişare Toplantısı Yaptı
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İstanbul ilinde, Özel Öğ-
retim Kurumları Genel Mü-
dürlüğüne bağlı eğitim kurum-
larında görev yapan Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi öğretmenleri ile dersin 
daha verimli ve etkili olmasını sağlamak, 
yıl içinde uygulanacak faaliyet ve program-
ları değerlendirmek ve uygulama birlikteliği 
oluşturmak amacıyla, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü ve Özel Öğretim Kurumları Ge-
nel Müdürlüğü işbirliğinde bir çalışma top-
lantısı yapıldı. Toplantı 13 Kasım’da Kadıköy 
AİHL’de, 14 Kasım’da da İstanbul Kız AİHĹ de 
gerçekleştirildi.

Toplantılara, Millî Eğitim Müsteşarı Sayın 
Yusuf TEKİN, Din Öğretimi Genel Müdürü-
müz Sayın Nazif YILMAZ, Daire Başkanla-
rımız Mehmet Nezir GÜL, İhsan ERKUL, Özel 
Öğretim Kurumları Daire Başkanı Mehmet 
BARAN, Prof. Dr. Aytaç AÇIKALIN, Prof. Dr. 
Şaban Ali DÜZGÜN, Prof. Dr. Ahmet KOÇ, Yrd. 
Doç. Ahmet AVCI, Yrd. Doç. Lütfi ARSLAN, Millî 
Eğitim Uzmanı Abdullah CEVİZCİ, Millî Eğitim 
Uzman Yardımcısı Fatimetu Zehra KURT ve 

Proje Okulları Koordinatörü Emine ÖZYURT 
katıldı.
Program, Genel Müdürümüz Sayın Nazif YIL-
MAZ’ın “Türkiye’de Din Eğitimi ve Öğretmen-
lerimizin Sorumlulukları” konulu sunumu ve 
tecrübe paylaşımının ardından katılımcıların 
sorularını cevaplamasıyla sona erdi. 

İstanbul´da Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 
Öğretmenlerine Yönelik Çalışma Toplantısı 

Gerçekleştirildi
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“BİR FİDAN BİN GELECEK” 
AĞAÇLANDIRMA PROJESİ

Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı 

Orman Genel Müdürlüğü işbirliğinde; 

• Okul ve eklentilerine ait alanların 
ağaçlandırılmasını sağlamak, 

• Okullar adına öğrenci, öğretmen ve 
velilerin katılımı ile fidan dikilerek il ve 
ilçelerde hatıra ormanı oluşturmak, 

• Ağaçlandırma faaliyetlerine öğrenci, 
öğretmen ve velilerin katılımlarını teşvik 
ederek çevre, orman ve doğa sevgisi ile yeşil 
alanların çoğaltılması ve yaşatılmasının 
insan hayatı için taşıdığı önem çerçevesinde 
bilinç oluşturmak, 

• Orman ve doğa sevgisi konularında 
öğrencilere farkındalık eğitimleri vermek, 
hususlarında katkıda bulunmak 
amacıyla başlatılmış olan sosyal etkinlik 
projesi başlatıldı.

65Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler



Çalıştaya; Millî Eğitim 
Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Yusuf BÜYÜK, Din 
öğretimi Genel Müdür Nazif YILMAZ, 
Uluslararası Eğitim ve Öğretim Daire 
Başkanı Mustafa YILDIZ, Millî Eğitim Uzmanı 
Lokman YILDIRIM katıldı.

Katılımcılara seslen Müsteşar Yardımcısı Yusuf BÜYÜK,  
“Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerini düşünenleri, bu projeyi hayata 
geçirenleri, projeyi olgunlaştıran Genel Müdür Nazif YILMAZ ve ekibini, onlarla 
birlikte çalışan Bilim Kurullarını, yönetici ve öğretmenlerimizi kutluyorum” diyerek 
Vizyon Belgesini çok önemsediklerini belirtti. Gerçekleştirilen toplantının da Belgeye 
verdikleri önemin bir göstergesi olduğunu 
vurguladı.

Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ 
katılımcılara yaptığı konuşmada, Anadolu imam 
hatip liseleri program çeşitliliği doğrultusunda 
vizyon belgeleri hazırladıklarını, bunlardan 
birinin de Uluslararası Anadolu İmam Hatip 
Liseleri Vizyon Belgesi olduğunu belirtti. 

Çalıştaya, sonuç bildirisinin açıklanacağı 
ikinci günde İlim Yayma Vakfı Başkan Vekili 
Bilal ERDOĞAN ve Bursa Osmangazi Belediye 
Başkanı Mustafa DÜNDAR da katıldı. Çalıştayın 
kapanış oturumunda Osmangazi Belediye 
Başkanı Mustafa DÜNDAR, İlim Yayma Vakfı 
Başkan Vekili N. Bilal ERDOĞAN’a; Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ ise okulun yapımını 
üstlenen ve okula katkı vermeye devam 
eden Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa 
DÜNDAR’a plaket sundular.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon 
Belgesi, Kalite Takip Sistemi ve Planlama Çalıştayı
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile 
Deniz Feneri Derneği ve Önder İmam Hatipli-

ler Derneği işbirliğinde “Anadolu İmam Hatip Liseleri 
Uygulamalı İyilik Projesi” kapsamında 81 ilden gelen öğ-

retmenlerimize yönelik “İyilik Okulu Tanıtım ve Gönüllü Eğitimi 
Programı” 21-22 Ekim 2017 tarihlerinde İstanbul Maltepe Şehit 

Mustafa Kaymakçı Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.

Genel Müdürlüğümüz adına Eğitim Ortamları ve Sosyal Etkinlikler Daire Baş-
kanı Mehmet Nezir GÜL, Millî Eğitim Uzmanı Abdullah CEVİZCİ, Deniz Feneri Der-

neği ve Önder temsilcilerinin ortak koordinesinde gerçekleştirilen programa, Genel 
Müdürümüz Nazif YILMAZ, sunumlarıyla katkı sağladılar. 

Programda; Kuran-ı Kerim ve Hadislerde İyilik, Gelecek Avuçlarımızda, İyilik Okulu Uygu-
lamalı Eğitimi, İyilik Yarışması Projesi, Bir İyilik Hikâyesi, Gönüllü Hikâyeleri, İyiliğin İnsan 

Psikolojisindeki Etkisi gibi konularda seminerler verildi.

İyilik Okulu Tanıtım ve Gönüllü 
Eğitimi Programı Düzenlendi
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Din Öğretiminde Güncel Gelişmeler ve 
Yeni Uygulamalar ÇalıştayıDin 

Öğretiminde 
Güncel Gelişmeler 
ve Yeni Uygulamalar 
Çalıştayı 19-22 Aralık 2017 
tarihlerinde Kızılcahamamda 
gerçekleştirildi. 81 il millî eğitim 
şube müdürü ve müdür yardımcıları 
ile Adana, Ankara, Diyarbakır, İstan-
bul, Mersin illerinin ilçelerinde görevli 
din öğretiminden sorumlu şube müdürleri-

Çalıştayda Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ 
“Din Öğretiminde Güncel Durum”, “İmam Hatip 
Okullarına Erişimin Artırılması ve Kapasitenin 
Geliştirilmesi”, “Din Öğretimi Birimlerinin 
Sorumlulukları”, “Eğitimin Niteliği ve Kalite 
Geliştirme Çalışmaları”, “Örgün Eğitimle Birlikte 
Hafızlık Sistemi”, “Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 
Öğretmenleri Etkinlikleri”, 17. Diyanet İşleri 
Başkanı Mehmet GÖRMEZ “Din ve Bilim İlişkisi”, 
İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza AYDOĞDU 
da “Değişen Yönetici Profili” konulu sunumlarını 
yaptılar.

nin katıldığı çalıştay Kur’an-ı Kerîm tilâveti ve 
İstiklâl Marşının okunması ile başladı.
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EBA Materyal Geliştirme ve 
Hazırlama Çalıştayı

Din	Öğretimi	Genel	Müdürlüğü	(DÖGM)	ve	Yenilik	ve	Eğitim	Teknolojileri	Genel	Müdür-
lüğü	(YEĞİTEK)	işbirliği	ile	din	eğitimi	ve	öğretiminde	kullanılmak	üzere	bilgisayar	tablet,	
telefonlara	uyumlu	öğretim	materyallerinin	geliştirilmesi	amacıyla	din	kültürü	ve	ahlak	
bilgisi,	 imam	hatip	 lisesi	meslek	dersleri	 ve	Arapça	öğretmenlerinin	katılımı	 ile	11-15	
Aralık	2017	tarihleri	arasında	Kızılcahamam´da	“Eba	Mateyal	Geliştirme	ve	Hazırlama	
Çalıştayı”	düzenlendi.	

Çalıştay,	Programlar	ve	Öğretim	Materyalleri	Daire	Başkanımız	Dr.	Ahmet	İŞLEYEN´in	
açılış	konuşmasıyla	başladı.	

Genel	Müdürümüz	Nazif	YILMAZ	da	yaptığı	konuşmada,	gönüllü	olarak	bu	alanda	ça-
lışmaya	 destek	 veren	 fedakâr	 öğretmenlere	 olan	 desteğini	 sürdüreceğini	 belirterek	
yaptığımız	çalışmaların	ülkemizin	her	bölgesinde	görev	yapan	öğretmenler	için	faydalı	
olacağını,	derslerin	daha	verimli	bir	şekilde	işlenmesi	ve	beklenen	hedeflerine	ulaşması	
açısından	etkin	ve	kaliteli	materyallere	ihtiyaç	olduğunu	söyledi.	
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Çalıştaya; Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Yusuf BÜYÜK, Din öğretimi Genel 
Müdür Nazif YILMAZ, Uluslararası Eğitim ve 
Öğretim Daire Başkanı Mustafa YILDIZ, Millî 
Eğitim Uzmanı Lokman YILDIRIM katıldı.

Katılımcılara seslen Müsteşar Yardımcısı 
Yusuf BÜYÜK,  “Uluslararası Anadolu 
İmam Hatip Liselerini düşünenleri, bu projeyi 
hayata geçirenleri, projeyi olgunlaştıran 
Genel Müdür Nazif YILMAZ ve ekibini, onlarla 
birlikte çalışan Bilim Kurullarını, yönetici 
ve öğretmenlerimizi kutluyorum” diyerek 
Vizyon Belgesini çok önemsediklerini belirtti. 
Gerçekleştirilen toplantının da Belgeye 
verdikleri önemin bir göstergesi olduğunu 
vurguladı.

Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif 
YILMAZ katılımcılara yaptığı konuşmada, 
Anadolu imam hatip liseleri program 
çeşitliliği doğrultusunda vizyon belgeleri 
hazırladıklarını, bunlardan birinin de 
Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri 
Vizyon Belgesi olduğunu belirtti. 

Çalıştaya, sonuç bildirisinin açıklanacağı 
ikinci günde İlim Yayma Vakfı Başkan 
Vekili Bilal ERDOĞAN ve Bursa Osmangazi 
Belediye Başkanı Mustafa DÜNDAR da 

katıldı. Çalıştayın kapanış oturumunda 
Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa 
DÜNDAR, İlim Yayma Vakfı Başkan Vekili N. 
Bilal ERDOĞAN’a; Genel Müdürümüz Nazif 
YILMAZ ise okulun yapımını üstlenen ve 
okula katkı vermeye devam eden Osmangazi 
Belediye Başkanı Mustafa DÜNDAR’a plaket 
sundular.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Uluslararası Anadolu İmam Hatip 
Liselerinin geliştirilmesi ve kalitenin artırılması maksadıyla “Uluslararası 
Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon Belgesi, Kalite Takip Sistemi ve Planlama 
Çalıştayı” 21-22 Eylül 2017 tarihlerinde, Bursa Osmangazi Uluslararası Murat 
Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde gerçekleştirildi.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri Vizyon 
Belgesi, Kalite Takip Sistemi ve Planlama Çalıştayı
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Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları 
Çalıştayı Afyonkarahisar’da Gerçekleştirildi
2016-2017 eğitim ve öğretim yılının genel 
değerlendirilmesini yapmak, özel program ve 
proje uygulayan okulların gelişim süreçleri-
ni desteklemek, okullar tarafından yapılacak 
yeni projelere dair stratejileri belirlemek ve 
yenilenen/güncellenen öğretim programları 
hakkında bilgilendirme yapmak amacıyla; Af-
yonkarahisar ilinde 14-15 Ağustos 2017 ta-
rihlerinde “Özel Program ve Proje Uygulayan 
Eğitim Kurumları Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir.

Müsteşarımız Yusuf TEKİN, Cumhurbaşkanlığı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen GÜRCAN, Talim 
ve Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan DURMUŞ, 
Müsteşar Yardımcımız Muhterem KURT, Genel

Müdürümüz Nazif YILMAZ, Ortaöğretim Genel 
Müdürü Ercan TÜRK, Meslekî ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürü Osman Nuri GÜLAY, Bakanlığı-
mız temsilcileri ile özel program ve proje uygu-
layan eğitim kurumlarının yöneticileri katıldı.

Çalıştay programında Cumhurbaşkanlı-
ğı Başdanışmanı Prof. Dr. Ayşen GÜRCAN 
başkanlığında düzenlenen panele; Talim 
Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan DURMUŞ, 
Ortaöğretim Genel Müdürü Ercan TÜRK, 
Genel Müdürümüz Nazif YILMAZ, Mesle-
ki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Osman 
Nuri GÜLAY panelist olarak görev aldılar.
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Güncellenen Öğretim Programları İçin  
Kitap Yazım Çalıştayı Gerçekleştirildi

Genel Müdürlüğümüz Programlar ve Öğretim 
Materyalleri Dairesi Başkanlığınca yeniden geliştirilen 
öğretim programlarından Peygamberimizin Hayatı 
6,7, 8, 10, 11, 12. sınıflar ile İmam Hatip Ortaokulu 
Temel Dini Bilgiler 6,7 ve 8. sınıfların öğretim 
materyalleri yazımı için Sivas, Kayseri, Samsun, Bursa 
ve Eskişehir illerinde komisyonlar oluşturulmuştur. 

Yazdırılacak eğitim aracı/ders kitapları ile ilgili 
olarak kitap yazımı dizgisi, görsel tasarımı 

ve incelenmesi konularında yazarlarla 
görüş alışverişinde bulunmak amacıyla 
Genel Müdürlüğümüz uzmanları, kitap 
yazarları, editörleri ve görsel tasarım 
uzmanlarının katılımı ile 4-8 Aralık 
2017 tarihleri arasında bir çalışma 
yapılmıştır. Çalışmaya Genel Müdürümüz 
Sayın Nazif YILMAZ da katılarak kitap 

yazarlarına hitap etmiştir
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Afyon Sandıklı’da “Değerler Eğitimi Çalıştayı

Ortaöğretim	Genel	Müdürlüğü	ile	birlikte	25-29	Ey-
lül	2017	tarihleri	arasında	düzenlenen	çalıştaya	Ba-
kanlığımız	temsilcileri	ile	fen	liseleri,	sosyal	bilimler	
liseleri,	 hazırlık	 sınıfı	 bulunan	 Anadolu	 liseleri	 ile	
özel	program	ve	proje	uygulayan	eğitim	kurumla-
rında	görevli	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi	öğretmen-
leri	katıldı.

Genel	 Müdürümüz	 Sayın	 Nazif	 YILMAZ	 da	 “Türki-
ye’de	Din	Eğitimi	ve	Öğretmenlerimizin	Sorumluluk-
ları”	başlıklı	konuşmalarıyla	katılımcılarla	bir	arada	
oldu.

Programda	 öğrenciler	 gözüyle	 “Ne,	 Nasıl	 Algılanı-
yor?”	ve	öğretmenler	olarak	“Neyi,	Nasıl	Öğretelim?”	
temalı	 iki	mini	çalıştay	ve	 “Din	Eğitimi	ve	Öğretimi	
Politikaları”,	“Seçmeli	Dersler”,	“Kurum	İçi	ve	Kurum	
Dışı	Karşılaşılan	Sorunlar	ve	Çözüm	Önerileri”,	“Öğ-
retmen	Yeterlikleri”,	 “Sosyal	ve	Kültürel	Etkinlikler”	
başlıklı	çalıştay	oturumları	gerçekleştirildi.	

Afyon Sandıklı’da “Değerler Eğitimi Çalıştayı” DüzenlendiGüncellenen Öğretim Programları İçin  
Kitap Yazım Çalıştayı Gerçekleştirildi
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Bir De  
Böyle Düşünelim 
Toplantısı Gerçekleştirildi
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Okulumuz	 öğrencileri	 tarafından	 oluşturulan	
ÜMMETİN	 IŞIKLARI	 ekibi	 muhteşem	 bir	 yeni-
lik	 ile	 son	derece	güzel	bir	organizasyon	ger-
çekleştirdi.	BİR	DE	BÖYLE	DÜŞÜNELİM	adlı	 ilk	
toplantılarını	okul	kütüphanesinde	erçekleştir-
diler.	

55	ülke	temsilcisinin	katıldığı	ilk	UMNA	(United	
Muslim	Nations	Assembly)	toplantısında,	Müs-
lüman	 Ülkelerdeki	 durumlar	 masaya	 yatırıldı	
ve	bunların	çözümleri	noktasında	müzakereler	
yapıldı.

KONYA / SELÇUKLU 
 ULUSLARARASI
 MEVLANA ANADOLU
İMAM HATİP LİSESİ



	 Sınıf	ve	Laboratuvar	kapılarına	eğitici	ve	
görsel	 zenginlik	 katacak	 tasarımlar	 "DÜŞÜN-
MEYE	KAPI	AÇ	PROJESİ"	kapsamında	uygulan-
dı.	 Bu	bağlamda	üzerinde;	 ayet-i	 kerime,	ha-
dis-i	şerif,	özlü	sözler	ve	düşünce	dünyamızın	
kadın	mimarları	hakkında	bilgilendirici	bilgile-
rin	yer	aldığı	görsel	kapı	tasarımları	uygulandı.	
Ayrıca	 her	 katta	 öğrencilerin	 kitaplara	 kolay	
ulaşabilmesi	farklı	tasarımlarda	kitaplık	uygu-
lamaları	yapıldı.	
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düşünmeye kapı aç

TP FATIma zehra 

kız anadolu İmam hatİp lİsesİ

batman / merkez
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KARTAL ANADOLU IMAM 
HATIP LISESI

ULUSLARARASI SINAVLARDA 
YİNE BİRİNCİLİK

1

Ulusal ve uluslararası yarışmalarda kazandığı 
başarılarla adından sıkça söz ettiren Kartal Anadolu 
İmam Hatip Lisesi´nin öğrencileri altı (6) farklı branşta 
girdikleri IGCSE sınavlarında Kimya, Matematik 
ve Türkçe derslerinde %100 lük başarı oranları 
ile dünyadaki en iyi öğrenciler arasında yer aldı. 
Programın Kartal AİHL’de uygulanmaya başlandığı 
2014 yılından itibaren iyi bir hazırlık dönemi geçiren 
okul aynı zamanda Türkiye’nin en fazla IGCSE öğrenci 
sayısına sahip. Tüm derslerin ortalamasında % 
98.75’lik başarı oranıyla Türkiye ve dünyadaki gözde 
okullardan biri olduğunu bir kere daha gösterdi.

IGCSE’den ilk mezunlarını verdiği 2016 yılında Ruşen 
Kartal ve Ayşenur GÖKÇE’nin birinciliği ile başlayan 
Kartal AİHL 2017’de başarılarına yeni bir halka ekledi. 
Sudenur KAYIŞ,145 ülkeden 100 bini aşkın öğrencinin 
katıldığı programda birinci oldu. 
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Okulumuza, şehrimize ve ülkemize değer katmaya devam 
ediyoruz.. Tekvando Millî Takımında olan okulumuz 10. sınıf 

öğrencisi Melek ARSLAN, Edirne´de düzenlenen 19. Balkan 
Tekvando Şampiyonası’nda 3. olarak ülkemize ‘Bronz 
Madalya’ kazandırdı. Öğrencimizi tebrik ediyor ve bundan 
sonraki yarışmalarda kendisine başarılar diliyoruz...

BURSA / İNEGÖL 
İnegöl Anadolu İmam Hatip Lisesi

19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası
19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası19. Balkan Tekvando Şampiyonası
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Hırvatistan ı́n başkenti Zagreb´de düzenlenen 
24. Uluslararası Kur´an-ı Kerim´i ezbere okuma 
yarışması Dünya Birincisi Okulumuz 10. 
sınıf öğrencisi Muharrem ŞAHİN oldu. 5. cüz 
kategorisinde 1. olan öğrencimiz okulda aldığı 
eğitim ve desteğin yanı sıra yine Dünya Birincisi 
olan Selman OKUMUŞ hocadan ve yine hafız 
ve Dünya Birinciliği bulunan abisi Faruk ŞAHİN 
hocadan dersler almıştır. Anne, Baba ve Hocalarını 
kutlar emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

ULUSLARARASI 
KURAN-I KERİM 
EZBERE OKUMA 
YARIŞMASI BİRİNCİSİ 
“MUHARREM ŞAHİN”

İSTANBUL / EYÜPSULTAN  
OTLAKÇILAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Antalya ili Kepez ilçesi 
MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 10. 
sınıf öğrencisi Eren Ekrem KALLIKÇI Çin 

de düzenlenen ve dünyanın her yerinden 
iki bin finalistin katıldığı uluslararası robot 

yarışması ROBOTCHALLENGE 2017 CHINA da 
katılmış olduğu “Beyin Sinyalleriyle Robot Yönetimi” 

adlı projesiyle Dünya Birincisi olarak altın madalya 
kazanmıştır. Bize bu gururu yaşatan Öğrencimizi tebrik 

ediyor, Allah´tan başarılarının devamını diliyoruz. 

ANTALYA / KEPEZ  
Mahmut Celalettin AİHL

ROBOT OLİMPİYATLARINDA

ROBOTCHALENGE 2017 CHINA
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ZONGULDAK / ALAPLI
ALAPLI ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

EĞİTİM ÖĞRETİMDE 
YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ 

BÖLGE ÖDÜLÜMÜZÜ 
AMASYA´DA ALDIK

Eğitim Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri Proje 
Yarışmasında bölge ödülü almaya hak 
kazanan Alaplı Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ödülünü Amasya’da düzenlenen törenle aldı. 
“Korkunla Yüzleş Korkma Sosyalleş” isimli 
projesiyle bölge ödülü almaya hak kazanan 
Alaplı Anadolu İmam Hatip Lisesi ödülünü 16 
Kasım 2017 tarihinde Amasya’da düzenlenen 
törenle aldı.
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Türkiye geneli yapılan
"Dilimiz Kimliğimizdir" yarışmasında birinci oldu.
Türk Dil Kurumu ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile 
düzenlenen "Dilimiz Kimliğimizdir" başlıklı Türkçeyi 
Doğru ve Güzel Kullanma Deneme Yarışması’nda 9.sınıf 
öğrencimiz Ayça Bilge Yemiş "Kelimelerin Hakkı" isimli 
deneme yazısıyla Türkiye çapında dereceye girerek birinci 
olmuşdu. Öğrencimizi tebrik eder başarılarının devamını 
dileriz.

KARAMAN / MERKEZ 
15 TEMMUZ ŞEHİT MUHAMMET YALÇIN  
KIZ ANADOLU LİSESİ 

15 Temmuz Şehit Muhammet Yalçın
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türkiye 
genelinde yapılan “Dilimiz Kimliğimizdir” 
yarışmasında birinci oldu.
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Türkiye Kodluyor, Sınıflar Yarışıyor temalı 4-15 
tarihleri arasında yapılan 2.Kodris Kodlama 
Yarışmasında okulumuz yarışmaya katılan 2574 
sınıf arasından Türkiye üçüncüsü olma başarısını 
göstermiştir. Okulumuza gelip sınıfımızı tebrik 
eden İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Danyal 
KOCABEYOĞLU ile beraber, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü  Adem ÖZTÜRK, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Ayşe YAŞAR ve İlçe Milli Eğitim Müdür 
Vekili Hacı Hüseyin ASAR´a teşekkür ederiz. 
Yarışmada emeği geçen Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenimiz Efrayim ERBEK´i bu başarısından 
dolayı kutlarız.

YOZGAT / YERKÖY
FATİH SULTAN 
MEHMET İMAM HATİP 
ORTAOKULU
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İstanbul´da yapılan İller Arası Dostluk Karate 
Şampiyonası Minik Yıldızlar Dalında Öğrencimiz Döne 

Rümeysa GÖK 1.(birinci) olup altın madalya almıştır.

OSMANİYE / MERKEZ 
Merkez İmam Hatip Ortaokulu

ÖĞRENCİMİZ DÖNE RÜMEYSA GÖK KARATE 
ŞAMPİYONU OLDU
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Eğitim ve öğretim 
alanında özgün ve 
modern uygulamaların 
ödüllendirilerek teşvik edilmesi 
ve paylaşımının sağlanması amacıyla 
yürütülen “Eğitim ve Öğretimde 
Yenilikçilik Ödülleri” 2016-2017 eğitim ve 
öğretim yılında sahiplerini buldu.

Bu kapsamda "4. Kategori Eğitim Öğretime 
Erişim ve Yönlendirme" alanında katılan Tevfik 
İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından 
gerçekleştirilen “Geleceğin Donanımlı Hafızlarını 
Yetiştirmek" adlı projemiz birinciliğe layık 
görülmüştür. 

16-11-2017 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
tarafından Başkent Öğretmenevinde “Eğitim ve 
Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” Bölgesel Ödül 
Törenine Okul Müdürümüz M. Fatih Zengin, 
Meslek Dersleri Öğretmenleri Tamer İşi, Erol 
Solak, Sami Ergin ve Hacer Büyükgüllü katıldı. 

Projenin okulumuza kazandırılmasında Okul 
müdürümüze, idarecilerimize, meslek dersleri 
zümremize, öğrencilerimize teşekkür eder, 
hayırlı çalışmaların artarak devam etmesini 
temenni ederiz.

ANKARA / YENİMAHALLE 
TEVFİK İLERİ ANADOLU  
İMAM HATİP LİSESİ
YENİLİKÇİLİK ÖDÜL TÖRENİ 
BAŞKENT ÖĞRETMENEVİ´NDE 
YAPILDI 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl ilk defa 
düzenlenen Şiir Okuma Yarışmasında 
Karadeniz bölge birincisi olan öğrencimiz 
Rabia ATASOY Ankara’da düzenlenen Türkiye 
geneli yarışmalarda okulumuzu ve bölgemizi 
temsil etti.
Gençlik Merkezleri arası şiir okuma 
yarışmasında 14 - 17 yaş bayan kategorisinde 
öğrencimiz Rabia ATASOY "30 Kuş" adlı şiiri ile 
finali 2. olarak tamamladı. Öğrencimizi tebrik 
ediyor başarılarının devamını diliyoruz. 

DÜZCE / YIĞILCA
YIĞILCA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

ŞİİR OKUMA YARIŞMASINDA 
TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDUK....
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İSTANBUL / KARTAL 
KARTAL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

KONSEPT SINIF ETKİNLİKLERİ
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10 Ocak Çarşamba günü Kartal İhl koridorları 
çok farklı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı!

 Bu yıl ilk defa düzenlenen konsept sınıf etkinliklerinde 
kulüplerimiz stant açtılar. Bu stantlarda dönem boyunca hangi 

etkinlikleri yaptıklarını anlattılar, yarışmalar düzenlediler, film gösterimleri, 
skeç, canlandırma etkinliklerinde bulundular. Akıl oyunları oynayıp, hep beraber 

puzzlle yaptılar. Çeşitli fikir adamlarını canlandırıp açık oturum düzenlediler. Resim 
yarışması düzenleyip, ünlü ressamları canlandırdılar. Örnek mahkeme canlandırıp bir 

cinayetin suçlusunu hep birlikte buldular.
 Genç tıpçılar, kırk tilki sanat atölyesi, Osmanlıca atölyesi, hukuk kulübü, akıl oyunları 

kulübü, bilim kulübü, genç mühendisler, fantastik bilim kurgu kulübü, tiyatro kulübü, kartal 
fikir kulübü, sinema atölyesi, MUN kulübü, gastronomi kulübü ve daha pek çok kulübümüz 

birbirinden güzel etkinliklerde bulundu
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
desteğiyle 8.́ si düzenlenen 
Uluslararası Dergi Fuarı kapsamında 
2017 Uluslararası Dergicilik Ödüllerine 
damgamızı vurduk. Okul Dergiciliğinde 
"EYVALLAH" isimli dergimize 1.lik ödülü verildi. 
Böylece "Okul Dergiciliği" kategorisinde Tükiye´de 
1 numara olduğumuz gerçeği ispatlanmış oldu. 
Emeği geçen idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi 
kutlarız. 

Sirkeci Tren Garı’nda gerçekleşen törene: Kültür 
ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, Türkiye Dergiler Birliği 
Başkanı Asım Gültekin, İstanbul Vali Yardımcısı, 
İsmail Gültekin, Başakşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal, İsanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Çoşkun Yılmaz, Türkiye Basın Yayın Meslek Birliği 
Başkanı Tayfur Esen katıldı. 

"Okul Dergisi Ödülü"nü "Eyvallah" dergimizin 
kurucuları Abdüssemi Aydın ve okul müdürümüz 
Hamdi Kocakaya´ya verildi. 

“Eyvallah” Dergimiz
Okul Dergiciliğinde
Türkiye´de 1 Numara

İSTANBUL / MALTEPE
Maltepe Orhangazi 

Anadolu İmam 
Hatip Lisesi
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Türkiye Birincisi Ayça Bilge Yemiş ödülünü 
Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaź dan aldı.

KARAMAN / MERKEZ 
 15 Temmuz Şehit Muhammet Yalçın 

Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

´Dilimiz Kimliğimizdir´ başlığıyla düzenlenen 
Türkçeyi Doğru ve Güzel Kullanma Makale ve 
Deneme Yarışması´nda Türkiye birincisi olan 15 
Temmuz Şehit Muhammed Yalçın Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ayça Bilge Yemiş, 
17 Ocak 2018 tarihinde Türk Dil Kurumu Toplantı 
Salonu´nda yapılan törenle ödülünü Milli Eğitim 
Bakanı İsmet Yılmaz´dan aldı. 

Başbakan Yardımcısı Fikri Işık, Milli Eğitim 
Bakanı İsmet Yılmaz, Atatürk Kültür Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Başkanı Prof. Dr. Derya Örs, 
Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa S. 
Kaçalin´in katıldığı ödül töreni ile ilgili olarak 
bilgi veren 15 Temmuz Şehit Muhammed Yalçın 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Alime 
KAYA, imam hatip liselerinin geçmişten bugüne 
bedeller ödeyerek, sıkıntılar çekerek gelen 
okullar olduğunu belirterek: “Öğrencimiz Ayçe 
Bilge Yemiş´in ve diğer tüm imam hatip lisesi 
öğrencilerinin başarıları, o sıkıntıları çeken ve 

darbeler döneminde bedeller ödeyen imam hatip 
sevdalılarına teşekkür mahiyetindedir.” dedi.

Törende Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz ı́n dilin 
milli değerlerin özü ve kalbi olduğuna: Başbakan 
Yardımcısı Fikri Işık ı́n ise okumanın mahakeme 
yeteği açısından önemli olduğuna dikkat çektiğini 
ifade etti, bu başarının, milletimizin kalbine doğru 
atılmış bir adım olduğunu belirtti. 
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İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 

işbirliğiyle yürütülen TÜBİTAK, GAP Bölge Kalkınma İdaresi, 
Karacadağ Kalkınma Ajansı, Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret 
Borsasının desteklediği, “TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği Ulusal STEM Proje 
yarışmasında ” iki proje ile finale kalan Okulumuz Milli İrade Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu TÜRKİYE 3. sü olmuştur.

Şanlıurfalıların yoğun ilgi gösterdi ödül törenine Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, 
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, AK Parti Şanlıurfa Milletvekilleri 
Mehmet Ali Cevheri, Mahmut Kaçar, Halil Özcan, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı 
Sadrettin Karahocagil, Milli Eğitim Müdürü Şerafettin Turan, AK Parti İl Başkanı Zeynel 
Abidin Beyazgül, Emniyet Müdürü Veysel Tipioğlu, İlçe Belediye Başkanları, Oda Başkanları, 
STK temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

ŞANLIURFA - KARAKÖPRÜ
Milli İrade Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi
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TÜRKİYE KİCK BOKS 
ŞAMPİYONASINDA İLK İKİ

YİNE BİZİM

Okulumuz öğrencilerinden Ferit ÖZDEMİR ve Mustafa Berat KAYA Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası 63 kg finalinde karşı karşıya gelmişlerdir. Dostluğun kazandığı müsabakayı 

Ferit ÖZDEMİR madalya kürsüsünün birinci basamağında, Mustafa Berat KAYA ise ikinci 
basamağında yer alarak bitirmiştir. Öğrencilerimizin başarılarının devamını diler, evvela ailesi 

ve çalıştırıcıları olmak üzere üzerlerinde emeği olan herkesi tebrik ederiz.

OSMANİYE / MERKEZ
ŞEHİT MEHMET KARACATİLKİ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ
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İSTANBUL / EYÜPSULTAN 
OTAKÇILAR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

Gençler Türkiye Tekvando Şampiyonası 
bu sene ´Hasan Taştan´ Gençler Türkiye 
Tekvando Şampiyonası adı altında 10-14 Ocak 
2018 tarihleri arasında Antalya´da yapıldı. 
Okulumuz öğrencisi Muhammed Talha ŞEN 
Türkiye Gençler Tekvando Şampiyonasında 
3. gün müsabakalarında 59 kg´da 3. oldu. 
Kendisini, yetiştiren hocalarını ve ailesini tebrik 
eder başarılarının devamını dileriz.

OKULUMUZ ÖĞRENCISI 
MUHAMMED TALHA ŞEN 

TÜRKIYE GENÇLER TEKVANDO 
ŞAMPIYONASINDA

3. OLDU
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KAYSERİ / KOCASİNAN 
TACEDDİN VELİ KIZ ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü tarafından Türkiye 
çapında düzenlenen 3. (EBA) 
Deney yarışmasında İlimiz Yıldırım 
İlçesinden Güzide Hafız Anadolu Kız 
İmam Hatip Lisesi Fizik Öğretmeni 
Hakan ÖZKAYNAK katılmış ve 
Öğretmenimizin deneyi 430 katılım 
arasından Türkiye üçüncülüğüne 
layık görülmüşlerdir.

Türkiye genelinde 
düzenlenen 3. EBA Fen 

Deneyleri yarışmasında 
okulumuz Fizik Öğretmeni 

Duran ALDANMA 
Türkiye 2. si olmuştur.
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NEVŞEHİR / MERKEZ
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Biyoloji Öğretmenimiz Kurtuluş ATLI, EBA Fen 
Deneyleri Video Yarışmasında Türkiye Birincisi 
Oldu. Okulumuz Biyoloji Öğretmeni Kurtuluş 
ATLI, EBA (Eğitim Bilişim Ağı) tarafından 3.́ sü 
düzenlenen EBA Fen Deneyleri Video Yarışmasında 
hazırlamış olduğu “Baykuş Peleti Diseksiyonu” 
deney videosu ile Türkiye Birincisi olmuştur. 
Öğretmenimiz Kurtuluş ATLI düzenlenen tören 
ile Okul Müdürümüz Mustafa KILINÇ tarafından 
Teşekkür Belgesi İle ödüllendirilmiştir. Kendisini 
tebrik eder ve başarılarının devamını dileriz. 
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BURSA / YILDIRIM 
Güzide Hafız Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik 
ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürlüğü tarafından Türkiye 
çapında düzenlenen 3. (EBA) 
Deney yarışmasında İlimiz Yıldırım 
İlçesinden Güzide Hafız Anadolu 
Kız İmam Hatip Lisesi Fizik 
Öğretmeni Hakan ÖZKAYNAK 
katılmış ve Öğretmenimizin 
deneyi 430 katılım arasından 
Türkiye üçüncülüğüne layık 
görülmüşlerdir.
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ZONGULDAK / MERKEZ 
KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Zonguldak Gençlik Merkezinin yürütmüş olduğu 
“Yalnız Değilsiniz” projesi kapsamında okulumuz 
öğrencileri öğretmenleri eşliğinde pazar yerlerinde 
uygulamaya destek verdi.
Proje kapsamında gönüllü öğrencilerimiz pazar 
yerlerinde yardıma ihtiyaç duyan yaşlılarımıza 
eşlik ediyor ve onlara yardımcı oluyor. Gönüllü 
öğrencilerimiz tarafından Zonguldak Kapalı Pazar 
Yeri’nde uygulanan projede gençler yaşlıların yanına 
giderek onların yalnız olmadığını hissettiriyor. Pazar 
alışverişi yapan büyüklerimize yardımcı olmak 
amacıyla poşetlerini alıp büyüklerimizin evlerine ya 
da gidecekleri duraklara kadar taşımada yardımcı 
oldular.

“Yalnız Değilsiniz”Yalnız Değilsiniz
“Yalnız Değilsiniz”

“Yalnız Değilsiniz”
“Yalnız Değilsiniz”
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İSTANBUL / TUZLA
Tuzla İmam Hatip 
Ortaokulu

Okulumuzun düzenlemiş olduğu çeşitli 
etkinliklerle elde edilen gelirlerle ve 
kamuoyunun da destekleriyle Afrika´da su 
kuyusu açtırdık. Proje ile ilgilenen Müdür 
Yardımcımız Cemil GENÇ é, Okul Aile 
Birliği´mize, velilerimize ve desteği olan 
herkese teşekkürlerimizi sunarız. 

Afrika´da Su Kuyusu Projesi

Yalnız Değilsiniz
“Yalnız Değilsiniz”



98 Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

ok
ul

la
rım

ız

İSTANBUL / MALTEPE 
Orhangazi Anadolu İmam Hatip Lisesi
Afganistan´da Şadırvan Yaptırdı

Nisan 2017 tarihinde "15 Temmuz ve Darbeler Tarihi" konusunu işleyerek yayın hayatına 
başlayan Tarih ve Kültür Dergimiz "Vakayiname" 1.sayısıyla büyük ses getirmiş ve ödül 
kazanmıştı. Vakayiname dergimiz, öğrencilerimizin gayretli ve vefakâr çalışmaları ile "İnsan ve 
Medeniyet Hareketi" ile işbirliği içerisinde Afganistan’ın Şibirgan kentinde güzel bir şadırvan 
yapımına öncülük etti. Allah yavrularımızdaki bu ümmet şuurunu her zaman daim eylesin. 
Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.



99Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

okullarımız

BURSA / İNEGÖL
İnegöl Anadolu İmam Hatip Lisesi

Güneş Enerjisiyle Çalışan Araç Projesi

Okulumuz öğrencileri Numan Bayrak ile Muhammet Ubeyd Aytekin, güneş 
ve rüzgar enerjili prototip elektrikli bir araç üretti.

Sponsorların desteğiyle 5 aylık çalışma sonucu yaptıkları güneş ve rüzgâr 
enerjisiyle çalışan aracın tanıtımı için okul bahçemizde Bursa Milletvekili Hüseyin 

Şahin’in de katılımıyla bir tören düzenlendi. 
Araç iki kişilik spor bir model olup saatte 60 kilometre hıza çıkabilmektedir. Araç iki saatlik 

şarjla 100 kilometre yol kat edebilmektedir. 100 kilometreyi kat ederken arkasında bulunan 
güneş panellerinden ve önünde bulunan rüzgâr tribünlerinden aldığı desteği de aküsüne 
depo etmektedir. Aracın motoru da mekanik beyni de Türkiye´de imal edildi. Yani araç 
küçük çaplı aksesuarları hariç yüzde 100 Türk malı. İleri-geri otomatik vitesleri mevcuttur. 
Geriye doğru da 60 kilometre hız yapabiliyor." Basının yoğun ilgi gösterdiği proje tanıtım 
programı, Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin’in araçla tur atmasıyla tamamlanmıştır. 
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Kuşaktan kuşağa,uzun yıllar ilçemizde esnaflık 
yapan,topluma hizmet sunan, kente değer katan 
ve Ahilik prensiplerini yaşatan esnaflarımızın 
bilgi,deneyim ve tecrübelerini öğrencilerimizle 
paylaşmasını ve gelecek nesillere anlatılmasını 
içeren projemizde ahilik teşkilatının önemi ve 
günümüz esnaf ve sanatkarlarının meslek hayatında 
ve işletmelerinde ahilik ahlaki ilkelerini ne derece 
uyguladığını araştırmak amaçlanmıştır. Günümüzde 
başarılı olan işletmelerin işletme ahlakı ve çalışma 
prensipleri ile ahilik prensipleri karşılaştırılmıştır. 
Geçmiş ile günümüz arasında bağ kurmaya 
çalışılmış, ortaya çıkan olumlu sonuçların gelecekte 
de devam ettirilmesi için toplumda farkındalık 
ortaya çıkarmak amaçlanmıştır. 

İZMİR / SELÇUK 
ŞEHİT ABDULLAH TAYYİP 
OLÇOK ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ

Ahilik Ahlakını 
Yaşatan Esnaflarımız Projesi.
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YUNUS EMRE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
İzmir / Karabağlar

Yüzünüz Güldükçe Gönlümüz 
Huzur Buluyor

İzmir Karabağlar Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerimiz; ‘’YÜZÜNÜZ GÜLSÜN, GÖNLÜMÜZ HUZUR 
BULSUN” diyerek bir iyilik hareketi başlattılar.

Günümüzde pek çok insanın manevi desteğe ihtiyacı 
olduğunu fark ederek yüzleri güldüren bir iyilik projesi 
hedeflediler.

Bu amaç doğrultusunda, il dışından, kırsal kesimden veya 
ilçelerden tedavi olmak için gelmiş ve uzun süredir hastanede 
kalmaktan dolayı canları sıkkın, moralleri bozuk hastaları, 
hasta yakınlarını ziyaret ederek onların yüreklerine dokundular.

Evde yatan ve onların bakımıyla ilgilenen yakınlarını, Özel 
eğitim ve rehabilitasyon okullarına devam eden öğrencileri, 
Huzurevi sakinlerini ziyaret edip onlarla sohbet edip yalnız 
olmadıklarını, değer verildiklerini hissettirdiler.

Proje ekibinde yer alan öğrenciler merhamet, sabır, 
diğerkâmlık gibi değerleri yaşayarak deneyimlediler. Sosyal 
sorumluluk görevlerini yerine getirirken İslam ahlakına yakışan 
faaliyetlerde bulunmanın mutluluğunu yaşadılar.

Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
projeleriyle; Deniz Feneri Derneğinin, Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünün desteğiyle hazırlamış olduğu ‘’ İMAM HATİPLER 
İYİLİKTE YARIŞIYOR’’ “Anadolu İmam Hatip Liseleri Uygulamalı 
İyilik Proje Yarışması” nda teşvik ödülünü alarak ‘’İyilik Okulu 
‘’oldular. 



Geleceğe Dönüşüm 
E-Atık Projemiz

EDİRNE / MERKEZ 
Selimiye İmam Hatip 

Ortaokulu

Tübitak 4006 Bilim Fuarı kapsamında 
başlattığımız elektronik atık toplama ile ilgili 
ödüllü GELECEĞE DÖNÜŞÜM projemizin ödülleri 
öğrencilerimize dağıtıldı. Öğrencilerimizin geniş 
katılımıyla sonuçlanan projemizde öğrencilerimiz 
e-atık toplamanın farkındalığına varırken 
hem doğayı korumayı öğrendiler hem de ülke 
ekonomisine katkı sağladılar. Her sene devam 
ettireceğimiz e-atık projemiz tüm öğrencilerimizin 
katılımıyla devam ettirilecektir.
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T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik 
Projeleri Destek Programıyla desteklenmesine 
karar verilen “KAIHLLAB” Projesinin ve 
STEM laboratuvarının açılışı Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Davut Kavranoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleşti.

    İlk olarak Kartal Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Şehit Mustafa Yaman Konferans Salonunda 
yapılan tören düzenlendi. Ardından STEM 
laboratuvarının kurdeleleri kesilerek mekân 
gezildi ve bilgiler alındı. Açılışa Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Prof. Dr. Davut KAVRANOĞLU’nun 
yanı sıra akademisyenler, ilçe protokolü, müdürler, 
misafirler, öğretmenler, veliler ve öğrenciler 
katıldı.

“KAIHLLAB” Projesinin ve STEM laboratuvarının açılışı

İSTANBUL / KARTAL 
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
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Okulumuza özel estetik ve teknik mekânlar...

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü´nün, Anadolu İmam 
Hatip Liselerinde Kur´an-ı Kerim dersine, özel sınıfların 
düzenlenmesi tavsiyelerinden sonra başlattığımız 
çalışmalar nihayete ermiş olup, sınıflarımız kullanıma hazır 
hale gelmiştir. Kur´an-ı Kerim dersleri için hazırlanmış bu 
mekânda, öğrencilerimizin kendilerini özel hissetmeleri 
amaçlanmıştır. Başta Kur´an-ı Kerim dersine özel olmak 
üzere, Tefsir okumaları, Hadis okumaları, Kitap tahlilleri 
gibi çalışmaların mekânı olacaktır. Bu güzel mekânın 
oluşmasına katkı sunan Sayın Necmeddin NURSAÇAN 
hocamız olmak üzere, tüm hayırsever hemşerilerimize 
teşekkür ediyoruz.

KAYSERİ KOCASİNAN
Uluslararası Şehit Ömer Halisdemir Anadolu 
İmam Hatip Lisesi
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genel müdürlük faaliyetler
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Kur’an-ı Kerim’i tanıtmak, önemini kavratmak, 

okuma ve anlama yeteneği kazandırmak; ahlâkî 

değerleri ve bu değerlerin oluşmasında Kur’an’ın 

rolünü fark ettirmek; öğrencilerimizin güncel 

olayları ayetler ışığında doğru yorumlamala-

rına yardımcı olmak ve meslekî bilgi, beceri ve 

yeteneklerinin gelişmesine katkı sağlamak için 

düzenlenmiş Kur’an-ı Kerim’den Hayat Ölçüle-

ri: “Kırk Ayet” Etkinlik ve Yarışmaları Kılavuzu 

yayınlandı.

Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip 

ortaokulu öğrencilerimize; İslam’ın temel 

kaynaklarından olan hadis ve sünnetin önemini 

kavratmak, hadis metinlerini okuma ve anlama 

yeteneği kazandırarak hadisler ışığında güncel 

olayları doğru yorumlamalarına yardımcı olmak, 

ahlâkî değerleri kazandırmak ve bu değerlerin 

oluşmasında hadislerin rolünü fark ettirmek; 

meslekî bilgi, beceri ve yeteneklerinin gelişmesine 

katkı sağlayarak özgüven kazandırmak için 

düzenlemiş Peygamberimiz ’den Hayat Ölçüleri: 

“Kırk Hadis” Etkinlik ve Yarışmaları Uygulama 

Kılavuzu yayınlandı.
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Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip orta-

okulu öğrencilerinin; okuyan, düşünen, yorum-

layan, eleştiren, medeniyetimizin kültürel mira-

sını değerlendiren, dilimizin söz ve yazı varlığını 

geliştiren, zenginleştiren ve yaygınlaştıran; 

geleceğin kültür elçileri olmak için çaba harca-

yan, okumayı bir yaşam biçimi hâline getiren, 

arkadaşlarıyla kültürel zeminde yeni bağlar 

kuran bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve 

onların sosyal, kültürel, sanatsal, edebi ve mes-

lekî gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak; 

önemli şair ve yazarlarımızı tanımalarını sağla-

mak için “40 Şair 40 Şiir” Etkinlikleri Uygulama 

Kılavuzu yayınlandı.

Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip or-
taokulu öğrencilerinin; Fen ve sosyal bilimler 
alanında öne çıkan bilimsel gelişmeleri öğren-
melerine; bilimsel ve teknik araştırmalara ve 
çalışmalara ilgi duymalarına, Okuyan, düşünen, 
yorumlayan, araştıran ve sorgulayan, ulus-
lararası düzeyde akranları ile rekabet edecek 
seviyede bilgi ve becerilerle donanmış, bilimin 
ve hikmetin yolundan giden, geleceğin dünya-
sında aktif rol alabilecek yenilikçi ve dinamik 
bireylerin olarak yetişmelerine, Yerel, ulusal 
ve uluslararası düzeyde düzenlenen bilimsel, 
akademik, teknolojik, proje çalışmaları, yarış-
malar ve etkinliklere öğrencilerin teşvik edilip 
ve katılımlarının sağlanmasına, 
*İlgi ve yeteneklerine göre akademik, bilimsel, 
sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunmaya 
yönelik “Genç Bilginler” Öğrenci Bilim Etkinlik-
leri Uygulama Kılavuzu yayınlandı.
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Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip orta-
okulu öğrencilerimizin; İslam bilim ve teknoloji 
tarihi müzeleri, bilim merkezleri, gezegen ev-
leri, planetaryumlar; bilim, endüstri, arkeoloji, 
etnografya, sanat, tarih, doğa tarihi ve jeoloji 
müzeleri; Atatürk ve Türk büyükleri, Türk ve İs-
lam eserleri, vakıf eserleri, müzik/musiki ve hat 
sanatları müzesi; kent müzeleri, askerî müzeler, 
anıt müzeler, müze evler, ormancılık, tasarım, 
çevre müzeleri; açık hava müzeleri, panoramik 
müzeler, genel ve özel müzeler, belediyelere, 
eğitim kuruluşlarına ve üniversitelere bağlı 
müzeler ile sanal müzeler vb. yerleri il/ilçe/okul 
müdürlüklerimizce hazırlanan programlar çerçe-
vesinde ziyaret etmeleri sağlamak için Müze İle 
Yerinde Eğitim Etkinlikleri Kılavuzu yayınlandı.

Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip 

ortaokulu öğrencilerimizin; okuyan, düşünen, 

yorumlayan, eleştiren, medeniyetimizin kültü-

rel mirasını değerlendiren, kültürümüzün söz 

ve yazı varlığını geliştiren, zenginleştiren ve 

yaygınlaştıran; geleceğin kültür elçileri olmak 

için çaba harcayan, okumayı bir yaşam biçimi 

hâline getiren, arkadaşlarıyla kültürel zeminde 

yeni bağlar kuran bireyler olarak yetişmelerini 

sağlamak ve onların bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal, edebi ve meslekî gelişimlerine çok 

yönlü katkıda bulunmak için “Okuyan 7’ler” 

Kitap Okuma Etkinliği Uygulama Kılavuzu 

yayınlandı.
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Anadolu imam hatip lisesi ve imam hatip ortaokulu 
öğrencilerinin; okuyan, sorgulayan, yorumlayan, 
yapıcı, üretken, girişimci ve verimli kişiler olarak 
yetişmelerine katkı sunmak, öz güven ve sorumluluk 
duygularını artırmak; Türkçeyi doğru ve etkin bir 
şekilde kullanma becerilerini geliştirmek, toplum 
içinde kendilerini sözlü olarak ifade edebilmelerini 
sağlamak, özgün fikir üretebilme, karşılaştıkları 
problemlere bireysel veya başkalarıyla iş birliği içinde 
çözüm bulma ve projeler geliştirebilme yeteneklerini 
geliştirmek, farklı görüşleri istatistikî bilgilerle 
savunabilme, mantık yürütme, tezler ortaya koyma 
ve antitezler üretme konusunda kabiliyetlerini 
geliştirmek için “Tartışarak Anlaşıyoruz” Münazara 
Etkinliği Uygulama Kılavuzu yayınlandı. 

Anadolu İmam Hatip Lisesi; Öğrencilerimizin; 
sosyal, kültürel, mesleki, ahlaki, bilimsel ve 
edebi yönden gelişmeleri; çağımızın gerektirdiği 
bilgi ve becerilerle donanarak geleceğe 
hazırlanmaları; öz güven ve sorumluluk sahibi, 
okuma kültürü edinmiş, eleştirel düşünebilen, 
entelektüel donanıma sahip, verimli ve üretken 
bireyler olarak yetişmelerini sağlamak için 
“Genç Fikirler” Öğrenci Oturumları Uygulama 
Kılavuzu yayınlandı.

109Şubat 2018  |  Sayı 1  |  Yıl 1

genel müdürlük faaliyetler



Öğrencilerimize; 

• Millî kültürümüzün en önemli 
kaynaklarından olan Osmanlıca basma/yazma 
eserleri okuma, anlama ve yazma yeteneği 
kazandırmak, 

• Kültürümüzü tanıtmak ve önemini 
kavratmak, • Osmanlı Türkçesi derslerine 
yönelik farkındalık oluşturmak, 

• Osmanlı Türkçesinin önemini kavratmak, 

• Millî ve Ahlâkî değerleri kazandırmak ve bu 
değerlerin oluşmasında kültürümüzün rolünü 
fark ettirmek,

• Özgüven kazandırarak, sosyal ve kültürel 
gelişimlerine katkıda bulunmak
için “Osmanlıca 40 Atasözü” Etkinlik ve 
Yarışmaları Uygulama Kılavuzu yayınlandı.

Kültür Ve Medeniyetimize Yön 
Veren Kadim Şehirler

Kültür ve Medeniyetimizin özünü oluşturan 
millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerleri 
kazandırmak, 
• Ülkemize ve gönül coğrafyamıza dair duyarlı-
lık, sorumluluk ve tarih bilinci oluşturmak,
• Medeniyetimizin beşiği olan önemli şehirleri, 
Müslümanların ortak değeri olan mukaddes 
mâbedleri ve mekânları ayrıntılı olarak tanıt-
mak,
 • Öğrencilerin kişisel ve meslekî gelişimlerine 
katkıda bulunarak bilgi düzeylerini artırmak
amacıyla İmam hatip ortaokulları ve Anadolu 
imam hatip liselerinde öğrenim gören öğrenci-
lere İslam medeniyetine ait kadim şehirleri ve 
mukaddes mekânları tanıtmak ve farkındalık 
oluşturmaya yönelik gerçekleştirilecek faaliyet-
lere ilişkin usul ve esasları içeren TANITIM ET-
KİNLİKLERİ UYGULAMA KILAVUZU yayınlandı.
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Mûsikî kültürümüzün tanıtılmasını, 
benimsetilmesini ve yaşatılmasını sağlamak,

• Mûsikî alanında uzman kişilerle öğrencileri 
buluşturmak ve onların bilgi, birikim ve 
tecrübelerinden faydalandırmak, 

• Klasik formda asırlarca okunan eserleri doğru 
okunuşları ile öğrencilerimizin tanıması ve 
sevmesine katkıda bulunmak, 

• Okul kültürüne katkı sunmak ve öğrencilerimizin 
okula aidiyet duygularını geliştirmek, 

• Ders programlarında yer alan, öğrencilerimizin 
toplum önünde kendini ifade edebilme, bireysel 
ve grup olarak çalışma, kültür ve sanat 
duyarlılıklarını artırma, sanat eserlerine ve sanat 
çalışmalarına değer verme bilincini kazanmak, 
temel becerilerini geliştirmek için “Mûsikî 
Yarışması Uygulama Kılavuzu ” yayınlandı.
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Anadolu imam hatip lisesi ve imam 
hatip ortaokulu öğrencilerinin;

• Medeniyetimizin tarihi ve kültürel 
mirasından beslenen, doğu ve batı 
birikimlerini fark eden, geleceğin 
sanatçı ve sanatsever bireylerini 
yetiştirmek, 

• Öğrencilerimizin sanata olan ilgi 
ve yeteneklerini ortaya çıkarmak, 
onları sosyal, kültürel ve sanatsal 
faaliyetlere teşvik etmek ve bireysel 
gelişimlerine katkıda bulunmak, 

• Milli Eğitim Bakanlığı, Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü, Programlar ve 
Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı 
olarak; öğretmenlerimizin öğretim 

materyalleri ve din eğitimi bağlamında 
bilgi ve becerilerinin geliştirilmesine dair, bu konuda çalışmalar yapan öğretmenlerimizle bir 
dizi eğitim ve çalıştay gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalardan sonra, din eğitimi ve öğretimi 
veren öğretmenlerimizin; 
- Öğretim materyali kullanmanın önemini kavramaları,
- Kullanabilecekleri öğretim materyallerini tanımaları,
- Öğretim materyallerini kullanırken dikkat etmeleri gereken ilkeleri, 
- Ve en önemlisi öğretim materyali hazırlamak istediğinde nasıl hazırlayacağına dair bir bilgi 
birikimine sahip olmaları amacıyla kitapçık hazırlanmıştır. 

Kitapçık, din eğitimi alanında öğretmenlerimizin öğretim materyali hazırlamalarını teşvik 
etmek, kendi materyallerini hazırlamak ve uygulamak isteyen öğretmenlerimize yardımcı 
olmak amacıyla hazırlanmıştır. Anlatılanların somutlaşması amacıyla da öğretmenlerimiz 
tarafından üretilmiş öğretim materyallerinden örnekler yerleştirilmiştir. Emeği geçen 
öğretmenlerimize teşekkür eder, bu kitapçık vesilesiyle öğretim materyali kullanımı ve 
üretiminin tüm öğretmenlerimiz tarafından yaygınlaştırılmasını temenni ederiz.
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